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REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ G URAKUQI”

Fakulteti i Drejtésis

-
Nr,b/ ¢ Prot. Shkodér, mé _]ﬁ_[g_iﬁz o

Lénda: Pércillen vendimet e komisionit Ad-Hoc, pér vlerésimin e dosjeve té& kandidatéve pér
ciklin e dyté t& studimeve pran& Fakultetit t& Drejtésise.

Drejtuar: Prof. Dr. Tonin GJURAJ
REKTORI
Universitetl | Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Bashkélidhur gjeni vendimet e Komisionit Ad-Hoc, pér vlerésimin e dosjeve t& kandidatéve pér
ciklin e dyté t& studimeve prané Fakultetit t& Drejtésisé, pér vitin akademik 2025-2026.

Duke ju falenderuar pér mirskuptimin!

Prof. As. Dr.Paulia:GULY|HOTI)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Fakulteti i Drejtésisé

Nlﬁl bo) Z Prot. Shkodér, mé _/ﬁ {0. _mf)f

Lénda: Pércillen vendimet e komisionit Ad-Hoc, pér vlerésimin e dosjeve té kandidatéve pér
ciklin e dyté té studimeve prané Fakultetit t& Drejtésisé.

Drejtuar: Prof. Dr. Tonin GJURAJ
REKTORI
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Bashkélidhur gjeni vendimet ¢ Komisionit Ad-Hoc, pér vlerésimin e dosjeve t&é kandidatéve pér
ciklin e dyté t& studimeve prané Fakultetit t& Drejtésisg, pér vitin akademik 2025-2026.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!

DEKANE
Prof. As. Q,r.RPaulina G (HOTI)
I |







&

¢
S
»

REPUBLIKA E BHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI DREJTESISE

Shkodeér, mé /_/{ . K .2025

VENDIM

Nr B dae fX . [fo 2025

Lomisioni Ad Hoc i krijuar, prané Fakultetit t&€ Drejtésis€, pér vlerésimin e kérkesave pér regjistrim né
Master Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative” dhe “E Drejté Private dhe Biznesit”
né mbledhjen e tij t€ datés /&._122025, né lidhje me vlerésimin e aplikuesve. t& cilét ké&rkojn€ té
‘egjistrohen né programin Master Shkencor “E Drejt€ Kushtetuese dhe Administrative”, n&€ zbatim té
Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe ké&rkimin shkencor né€ institucionet e arsimit t€ larté né
Republikén e Shqipérisé™, si dhe né bazé 1€ Udhézimit t&€ MAS Nr.12, daté 30.06.2023.

VENDOSI:

1. Té& shpallé fitues né Master Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative™ aplikuesit si mé
poshté:

Programi i

Nr | Emri Atesia Mbiemri Nr. Personal i identitetit | studimit

E Drejté
Kushtetuese dhe
1 | Amina Zija Vugaj J15530114A Administrative
E Drejté
Kushtetuese dhe
Besmtir Rexhep Lepi 151104060L Administrative
E Drejté
Kushtetuese dhe
3 | Desida Kol Shkoza 195921081Q Administrative
E Drejté
Kushtetuese dhe
4 | Edmond Lek Shkoza 101215043F Administrative
E Drejté
Kushtetuese dhe
5 | Fatjon Myzafer Zhejani J70607080K Administrative
E Drejté
Kushtetuese dhe
6 | Jozefin Pjeter Daci 180519016E Administrative
E Drejté
Kushtetuese dhe
7 | Vingens Hil Pjetraj J20202038U Administrative
E Drejté
Kushtetuese dhe
8 | Valbona | Hyrmet Demushi 136201024M Administrative

2







T L

9| Vjola

¢»-’T 0 | Pashk

Nikoll

Filipaj

K15123019L

E Drejté
Kushtetuese dhe
Administrative

Gjovalin

Kola

170430062F

E Drejté
Kushtetuese dhe
Administrative

il | Kelmend

Ndre

Shytaj

J30326095B

E Drejté
Kushtetuese dhe
Administrative

2. T& shpallé fitues me rezervé aplikuesit, si mé& poshté:

Nr | Emri

Atesia

Mbiemri

Nr. Personal i identitetit

Programi i
studimit

1 | Aldi

Gjon

21 Artur

Haki

| Luca

3 | Dritan

Elez_

4 | Rudina

5 | Klaudja

Kolé

Besnik

| Shurdha

J61012080S

E Drejté
Kushtetuese dhe
Administrative

Kullojka

Sylja

| 160314017R

E Drejté
Kushtetuese dhe
Administrative

J40520117N

E Drejté
Kushtetuese dhe
Administrative

J05705086!

E Drejté
Kushtetuese dhe
Administrative

Arra

SH5702013Q

E Drejté
Kushtetuese dhe
Administrative

3. Ky vendim publikohet n& ambjentet ¢ Fakultetit t& Drejtésisé.

4. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré.

PhD Reland Dodani

Komisioni
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L A UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI DREJTESISE

Stkoder, me 4. (225
VENDIM

N 4 date 45 . LD 2025

Komisioni Ad Hoc i krijuar. prané Fakultetit t& Drejtésisé, pér vlerésimin e kérkesave pér regjistrim né
Master Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative” dhe “E Drejté Private dhe Biznesit”
né mbledhjen e tij té datés’u/d(j_. 02025, né lidhje me vlerésimin e aplikuesve, té cilét kérkojng t&
regjistrohen né programin Master Shkencor “E Drejté¢ Kushtetuese dhe Administrative™ program i dyté
studimi, né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né& institucionet ¢
arsimit (& larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe né bazé t& Udhézimit t&¢ MAS Nr.12, daté 30.06.2023.

VENDOSE
I. T& shpallé fitues né Master Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative™ aplikuesit si mé
noshté:
Programi i
Nr | Emri Atesia Mbiemri Nr. Personal i identitetit | studimit
E Drejté
Kushtetuese dhe
1 | Artan Nazif Hasani J40323103G Administrative
E Drejté
Ergi Halim Shkenza J66230066U Kushtetuese dhe
2 Administrative
E Drejté
Kushtetuese dhe
3 | Meghi Karlo Kokaj J35126078P Administrative
2. Té shpallé fitues me rezervé aplikuesin, si mé poshté:
Programi i
Nr | Emri Atesia Mbiemri Nr. Personal i identitetit | studimit
E Drejté
Kushtetuese dhe
1 | Gjvstina | Nosh Hatizi H5701111U Administrative

3. Ky vendim publikohet né ambjentet e Fakultetit t& Drejtésisé.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Komisioni

PhD Roland Dodani ’
Dr. Merisé¢ Rukaj /2% z"'
Dr.Eugena Bar'
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o' REPUBLIKA E SHQIPERISE

ARk UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI DREJTESISE

Shkodér, me d{f A0 2025

YENDIM

Nr & dac A8 . fo 2025

Komisioni Ad Hoc i krijuar, prané Fakultetit t&¢ Drejtésisé. pér vierésimin e kérkesave pér regjistrim né
Master Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative” dhe “E Drejté Private dhe Biznesit”,
1¢ mbledhjen e tij t& datés }( ./0.2025, né lidhje me vlerésimin e aplikuesve, t& cilét kérkojné té
regjistrohen né programin Master Shkencor “E Drejté Private dhe Biznesit™, né zbatim té Ligjit Nr.
80/2015 “*Pér arsimin e larté¢ dhe k&rkimin shkencor né€ institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e
Shqipérisg”, si dhe né bazé t&€ Udhézimit t¢ MAS Nr.12, dat& 30.06.2023.

VENDOSI:

1. T¢ shpallg fitues né Master Shkencor “E Drejté Private dhe Biznesit™ aplikuesit si mé poshté:

Programi i
Nr Emri Atesia Mbiemri Nr. Personal i identitetit studimit

E Drejté Private

| Altin Gjon Cupaj 160707056P dhe Biznesit
E Drejté Private

2 Ema Tonin Hilaj 7152190490 dhe Biznesit
E Drejté Private

3 Gjergj Jak Vasija 180518113U dhe Biznesit
E Drejté Private

4 Gledis Luan Trashani J805310641 dhe Biznesit
3 E Drejté Private

Mario Gézim Meta J30415060D dhe Biznesit
6 E Drejté Private

Shila Petrit Zarana K15821070P dhe Biznesit
7 E Drejté Private

Soren Ndue Marku 171027077E dhe Biznesit

2. T& shpallé fitues me rezervé aplikuesit, si mé poshté:

Programi i
Nr Emri Atesia Mbiemri Nr. Personal i identitetit studimit

E Drejté Private
| Denis Giet Ndoj 140719185M dhe Biznesit
E Drejté Private
Ha Eqgerem Bardhi J05203083F dhe Biznesit

E Drejté Private

W |







Julian Arben Veliaj 180503075U dhe Biznesit
‘4 ' E Drejté Private
Peterson Mhill Leka 1505252340 dhe Biznesit
W5 E Drejté Private
Senada Agron Sadiku K058290655 dhe Biznesit
6 E Drejté Private
Visarda Pashk Docaj J65620112L dhe Biznesit
E Drejté Private
7 Xheni Gjergj Malshi K25304040K dhe Biznesit
E Drejté Private
§ | Sabaheta Egerem Lekiq K15120025R dhe Biznesit
E Drejté Private
9 Revi Elvin Gokaj K30811073E dhe Biznesit

3. Ky vendim publikohet n& ambjentet e Fakultetit t€ Drejt&sisé.

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

PhD Roland Dodani

Komisioni

Dr. Merisé Rukaj

Dr.Eugena Bal{i
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FAKULTETI DREJTESISE

Shkodeér. mé /¥ (O 2025

YENDIM

6 dae A8 [fo 2025

Komisioni Ad Hoc i krijuar, prané Fakultetit t& Drejtésisé, pér vlerésimin e kérkesave pér regjistrim né
Viaster Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative” dhe “E Drejté Private dhe Biznesit”,
n¢ mbledhjen e tij & datesLﬁZOZS né lidhje me vlerésimin e aplikuesve, t€ cilét kérkojné té
‘zgjistrohen né programin Master Shkencor “E Drejté Private dhe Biznesit”, program i dyté studimi, né
zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart€ dhe k&rkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté
n¢ Republikén e Shqipérisé™, si dhe né bazé t&€ Udhézimit t&€ MAS Nr.12, datg 30.06.2023.

VENDOSI:

1. T# shpallé fitues né Master Shkencor “E Drejté Private dhe Biznesit™ aplikuesit si mé poshté:

Programi i
PV_r Emri Atesia Mbiemri | Nr. Personal i identitetit studimit
E Drejté Private
Jetmir Pali Pérvataj 196112024A dhe Biznesit
E Drejt& Private
| 2 | Nurabeg Swvri Dervishi J51113106A dhe Biznesit

2. T shpallé fitues me rezervé aplikuesin, si mé poshtg:

Programi i
| Nr Emri Atesia _Mbiemri | Nr. Personal i identitetit studimit
E Drejté Private
I Bledi Ylli Truma 181027006V dhe Biznesit

3. Ky vendim publikohet n& ambjentet e Fakultetit t& Drejtésisé.

4. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré.

Komisioni

N\
PhD Roland Dodani )

Dr. Merisé Rukaj

Dr.Eugena Bari LZofo
—
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

i UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI DREJTESISE

Shkodér. mé /(F /D 2025

VENDIM
Nr F dae SR, [O 2025

Komisioni Ad Hoc i krijuar, prang Fakultetit t& Drejtésisg, pér vlerésimin e kérkesave pér regjistrim né
Vlaster Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative” dhe “E Drejté Private dhe Biznesit”
né mbledhjen e tij té datés '(57_._&.2025, né lidhje me vlerésimin e aplikuesve, t€ cilét kérkojné té
regjistrohen né programin Master Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative™, né zbatim té
Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né
Republikén e Shqipérisé™, si dhe né bazé t&¢ Udhézimit t&¢ MAS Nr.12, daté 30.06.2023.

VENDOSIE
I. Té& shpallg fitues n€ Master Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative™ aplikuesit si mé
poshté:
Nr | Nr. Personal i identitetit | Programi i studimit
1 [ J15530114A E Drejté Kushtetuese dhe Administrative
2 | 151104060L E Drejté Kushtetuese dhe Administrative
3 195921081Q E Drejté Kushtetuese dhe Administrative
4 | 101215043F E Drejié Kushtetuese dhe Administrative
5 J70607080K E Drejté Kushtetuese dhe Administrative
6 | IBO519016E E Drejté Kushtetuese dhe Administrative
711202020380 E Drejté Kushtetuese dhe Administrative
8 | J36201024M E Drejté Kushtetuese dhe Administrative
9 | Kt5123019L E Drejté Kushietuese dhe Administrative |
10 | 170430062F ) E Drejt€ Kushtetuese dhe Administrative







| 11| 1303260958

2, Té& shpallé fitues me rezervé aplikuesit,

| E Drejté Kushtetuese dhe Administrative

si mé poshté:

p Nr | Nr. Personal i identitetit | Programi i studimit
J g 1 [J61012080S E Drejté Kushtetuese dhe Administrative
< 2 | 160314017R E Drejté Kushtetuese dhe Administrative
.\0" 3| J40520117N E Drejté Kushtetuese dhe Administrative

4 | J057050861

E Drejté Kushtetuese dhe Administrative

5 | SH5702013Q

E Drejté Kushtetuese dhe Administrative

3. Ky vendim publikohet n& ambjentet e Fakultetit t& Drejtésisé.

4. Ky vendim hyn n# fugi menjéheré.

Komisioni
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FAKULTETI DREJTESISE

Shkoder, mé A& . 1D 2025

VENDIM

Nr K dae /& . [0 2025

Komisioni Ad Hoc i krijuar, prané Fakultetit t&€ Drejtésisé, pér vlerésimin e kérkesave pér regjistrim né
Master Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative” dhe “E Drejté Private dhe Biznesit”,
né mbledhjen e tij t& datés /fg . £ 2025, né lidhje me vlerésimin e aplikuesve, t& cilét kérkojné &
regpistrohen né programin Master Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative™ program i dyté
studimi, né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisg”, si dhe né bazé t&¢ Udhé&zimit t&¢ MAS Nr.12, daté 30.06.2023.

VENDOSI:

I. Té shpallé fitues né Master Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative™ aplikuesit si mé

poshté:
Nr | Nr. Personal i identitetit | Programi i studimit |
1| J40323103G E Drejté Kushtetuese dhe Administrative
2 | J66230066U | E Drejté Kushtetuese dhe Administrative
3 1J35126078P E Drejté Kushtetuese dhe Administrative

2. T¢€ shpallé fitues me rezervé aplikuesin, si mé poshté:

Nr | Nr. Personal i identitetit .P-rogrami i studimit
1| 1I5701111U E Drejté Kushtetuese dhe Administrative

3. Ky vendim publikohet né ambjentet e Fakultetit t& Drejtésisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Komisioni
PhD Roland Dodani /
Dr. Merisé Rukaj /

Dr.Eugena B
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o . REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI DREJTESISE

Shkoder. mé |8 . {0 .2025

VENDIM

Nr :ﬂ daré /.f . [O 2023

Komisioni Ad Hoc i krijuar, prané Fakultetit t& Drejtésisé, pér vlerésimin e kérkesave pér regjistrim né
Master Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative” dhe “E Drejté Private dhe Biznesit”,
program i dyt€ studimi, né€ mbledhjen e tij t€ datés ﬁ._[g.2025, né lidhje me vlerésimin e aplikuesve. té
cilét kérkojné t&€ regjistrohen né programin Master Shkencor “E Drejté Private dhe Biznesit™ program i
dyté studimi, n& zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 ~“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté n€ Republikén e Shqipérisé™, si dhe né bazé t&¢ Udhézimit t& MAS Nr.12, daté 30.06.2023.

VENDOSI:

I. T& shpallg fitues n& Master Shkencor “E Drejté Private dhe Biznesit™ aplikuesit si mé poshté:

Nr | Nr. Personal i identitetit | Programi i studimit
1 196112024A E Drejté Private dhe Biznesit
| 2 | JS1113106A E Drejté Private dhe Biznesit |

2. T¢& shpallg fitues me rezervé aplikuesin, si mé poshté:

Nr | Nr. Personal i identitetit Programi i studimit

1 131027006V E Drejté Private dhe Biznesit |

3. Ky vendim publikohet n& ambjentet e Fakultetit t& Drejt&sisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Komisioni

PhD Roland Dodani

Dr. Merisé Ruk
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:‘-j‘ UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
AT
“ FAKULTETI DREJTESISE

Shkoder, mé /5 . /02025

VENDIM

Ne [0 dae /¥, [0 2025

Komistoni Ad Hoc i krijuar, prané Fakultetit t& Drejtésisg, pér vler&simin e kérkesave pér regjistrim né
Master Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative” dhe “E Drejté Private dhe Biznesit”.
né mbledhjen e tij t€ datés ([,_\Z.JLQQOZS, né lidhje me vlerésimin e aplikuesve, t& cilét kérkojné té
regjistrohen n€ programin Master Shkencor “E Drejté Private dhe Biznesit”. né€ zbatim té Ligjit Nr.
30/2015 ~Pér arsimin e lart€¢ dhe kérkimin shkencor ng institucionet e arsimit té lart€ né Republikén ¢
Shqiperisé™, si dhe né bazé t& Udhézimit t&¢ MAS Nr.12, daté 30.06.2023,

VENDOSI:

I. T¢ shpallé fitues né Master Shkencor “E Drejté Private dhe Biznesit™ aplikuesit si mé& poshté:

Nr | Nr. Personal i identitetit Programi i studimit
I 160707G56P E Drejté Private dhe Biznesit
2 J152190490 E Drejté Private dhe Biznesit :
3 180518113U E Drejté Private dhe Biznesit
4 1805310641 E Drejté Private dhe Biznesit
5 J30415060D E Drejté Private dhe Biznesit
6 K15821070P E Drejté Private dhe Biznesit I
7 171027077E E Drejté Private dhe Biznesit !

2. T& shpallé fitues me rezervé aplikuesit, si mé poshtg:

Nr | Nr. Personal i identitetit Programi i studimit
| 140719185M E Drejté Private dhe Biznesit
2 J05203083F E Drejté Private dhe Biznesit
3 180503075U E Drejté Private dhe Biznesit |







' ' ) 1505252340 E Drejté Private dhe Biznesit
\ Y K058290658 E Drejté Private dhe Biznesit

;-»_ ; J65620112L E Drejté Private dhe Biznesit

- i 7 K25304040K E Drejté Private dhe Biznesit
3 Ki5120025R E Drejté Private dhe Biznesit

9 K30811073L E Drejté Private dhe Biznesit

3. Ky vendim publikohet n& ambjentet ¢ Fakultetit t& Drejtésisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Komisioni
PhD Roland Podani
Dr. Merisé Rukaj 7

Dr.Eugena Bar '
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Renditja e kandidatéve qé kané aj

plikuar né programin:

Master Shkencor "E drejtw kushtetuese dhe administrative"

Nomii i Numnii i am._sx_.___ma._ né Nﬁmam | Statusi
. ) » | dokumentit | Emérimi i programit & A kg RS N Sachelcr Jypcenifkess 128 Pikét e akorduara kandidatit
r. Emér Ateési Mbiemér = A e e . . (vetém pér programet | gjuhés sé huaj .
18 studimit té kryer (cikl I} pérfunduar studimet e ciklit & dyte né  |(vetém pér MSH) méﬁ Jo
identifikimit - Fitues
mésuesi}
Polo Kriteri 1 Kriteri 2 | Pikét lotate
0
1{Kelmend [Ndre Shytaj 130326093 siguria hetimi Akademia e siguris&/ Universiteti i Tiranes 8.61
2| Meghi Karlo Kokaj 135126078 Drejtési Universiteti i Shkodres "Luigj Gurakuqi” 8.6
3|Besmir  |Rexhep |[Lepi 151104060| Drejtési Kristal | 8.58
4|Fatjon Myzafer |Zhejani 170607080 Siguria dhe hetimi Akademia e sigurisé/ Universiteti i Tiranés 8.19
5|Ergi Halim Shkenza 166230066/ Ekonomik Msc prof. Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakugi" 7.95
6{Vingens {Hil Pjetraj J20202038 Drejtési Universiteti "Kristal" _ 7.44
7| Vjola Nikoll Filipaj K15123011Drejtési Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakugi” 7.27
8|Gjystina |Nosh Hafizi E5701111|Juridik Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakugi” 7.02 me rezervé
9|Amina  |Zija Vugaj J15530114Financé Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakugi” 6.77
10|Rudina  |Kol& Shurdha [J05705086 Drejtési Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakugi” 6.56 me rezervé
11{Jozefin  |Pjeter Dagi 180519016| Drejtési Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakugi" 6.32
12|Dritan Elez Sylja 140520117 Drejtési Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakugi" 6.14 me rezerve
13[(Edmond |Lek Shkoza  |101215043|Edukim fizik Universiteti i Tiranés | 6.04
14{Kiaudja |Besnik |Arra SH570201] Drejtési Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakugi" 5.76 me rezervg
15[Desida  [Kol Shkoza  |195921081{Financé Universiteti i Tiranés | 5.74
16| Artan Nazif Hasani  |J40323103{Fiziké Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakugi” 5.56
17| Aldi Gjon Luca 161012080 Drejtési Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakugi” 5.51 me rezervé
18|Valbona [Hyrmet |Demushi |J36201024Juridik Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakugi” 5.16
19|Pashk Gjovalin {Kola 170430062| admin-bizn Msc prof.  [Universiteti i Tiranés 5.27
20]Artur Haki Kullojka 160314017|Siguria dhe hetimi/gjeogri Akademia e sigurisé/ Universiteti i Tiranés me rezerveé







Renditja e kandidatéve q& kané& aplikuar né | E drejté private dhe e biznesit

Numd i Numrii 3»..3_,.___,3: né Nm_mam_ | Statusi i
\ ] iy | dokumentit | Emértimi i programit 1& 1AL ja b ka L | 250 2ERin Bechelor i Cor i 1) Piket e akorduara kandidati
r. Emér Atési Mbiemnér . v e s . ; {vetém pér programet | gjuhés sé huaj -
i ..a N studimit t& kryer (cildi I) pérfunduar studimet e ciklit s Gyig né | (vetdm pér MSH) ma...?& Jo
identifikimit S—_ Fitues
mésuesi)
PolJo Kiriteri 1 Kriteri 2 | Pikét totale
1| Visarda  [Pashk Dogaj 165620112 Histori Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakudjo (regjistrim) 9.66 me rezervé
2|Gjergj Jak Vasija 180518113|Juridik Universiteti "Mesdhetar i Shqipérisé” po 8.7 po
3|Shila Petrit Zarana  [K15821074 Drejtési Kolegji Universitar "Wisdom"” po 7.65 po
4|Ema Tonin Hilaj J15219049 Financg Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakug po 7.56 po
5|Nurabeg [Syri Dervishi  |J51113106Edukim fizik Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakug po 7.35 po
6|Senada  [Agron Sadiku  |K0382906{Drejtssi Universiteti i Shkodréts "Luigj Gurakugjo (regjistrim) 6.76 me rezervé
7|Soren Ndue Marku 171027077 Drejt&si Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakug po 6.58 po _
8llla Egerem |Bardhi  [J05203083{ Drejtési Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakug jo 6.56 me rezervé
9|Mario Gézim Meta 130415060 Drejt&si Universiteti "Kristal" po 6.42 po _
10jXheni Gjergj Malshi  |K2530404{Financé Universiteti i Tirangs Jo (regjistrim) 6.31 me rezervé
11jAkin Gjon Cupaj 160707056} Admin-biznes Universiteti i Shkodres "Luigj Gurakug jo 6.29 me rezervé
12{Jetmir Pali Pérvataj |196112024iMarrédhénie ndérkombét] Universiteti Europian i Tirangs po 6.04 po _
13|Bledi Yl Truma 181027006} Drejtési Universiteti "Aleksandér Moisiu” Dury jo 39 me rezervé
14[Sabaheta |Egerem |Lekig K1512002{Drejt&si Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakug jo 5.9 me rezerve|
15}Julian Arben Veliaj 18050307 5| Juridik Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakug jo 5.81 me rezervé
16{Peterson  |Mhill Leka 150525234 Turizém Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakug po 5.7 po _
17]Revi Elvin Gokaj K3081107]{Inxhinieri mekanike Universiteti Europian i Tiran&s jo 5.62 me rezervé
18]Gledis Luan Trashani |J80531064 Drejtési Universitet i Shkodrés "Luigj Gurakud po 5.41 po _
19[Denis  |Gjet Ndoj 140719185] Drejtési Universiteti "Kristal” tjo (regjistrim) me rezervé
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REPUBLIKA E SHQIPERLISE
UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTET!I EKONOMIK

NV 4 Shkodér, me/¥ /2 2025

Lénda: Pércjellje e vendimeve mbi renditjen e aplikantéve pér ciklin e dyté té
studimeve, viti akademik 2025-2026.

Prof.as.dr. Eliana Lagej
Zv.Rektore e Universitetit t&€ Shkodrés“Luigj Gurakuqi”
K/Sekretares sé¢ USH-sé

Drejtorisé sé 1T-sé

Bashkéngjitur késaj shkrese ju pércjeltim vendimet mbi renditjen e aplikantéve pér
ciklin e dyté té studimeve, viti akademik 2025-2026.

Kjo shkresé pérpilohet n& 3 (tre) ekzemplar€.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

Nr/o?£5 prot. Shkodér, neff /0 2025

Lénda: Pércjellje ¢ vendimeve mbi renditjen e aplikantéve pér ciklin e dyt€ t&
siudimeve, viti akademik 2025-2026.

Prof.as.dr. Eliana Lagej
Zv.Rektore e Universitetit t¢ Shkodrés“Luigj Gurakugi”
K/Sekretares s&¢ USH-sé

Drejtorisé s& I'T-sé

Bashkéngjitur késaj shkrese ju pércjellim vendimet mbi renditjen e aplikantéve pér
~iklin e dyté 1€ studinieve, viu akademik 2023-2026.

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (ire) ekzemplaré.

DEKANI







REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Nt@?ﬁ;t Shkodér, mé-[é:—'—é—q;é-o- 7z

Percjellje e listés se aplikantéve pér program studimi né ciklin e dyté t& studimeve n& nivel master
me kode

Prof.as.dr.Elidiana Bashi

DEKANE FAKULTETI EKONOMIK
Percjellje ¢ listés se aplikantéve pér program studimi né ciklin e dyté t& studimeve né nivel master me kode
U shqyrtuan aplikimet ne programet e ciklit t& dyté :
- Master shkencor Kontabilitet
- Master shkencor Financé
- Master profesional Financé - Banké
- Master profesional menaxhimi financiar, kontabiliteti dhe kontrolli ne administraten publike,

Rénditja e tyre jepet né tabelat e méposhtme bashkéngjtur késaj shkrese .

Pérgjegjése e departamentit Financé-Kontabilitet
Prof .Dr. Faghardha Molla






Master Shkencor Financt

(ol

Nr. : J Ik = Total Gjuhé e huaj

i ;’“i, 5/ %0103 IR 14.84 Po

T3 | K4s218062R 14.84 Po

3 | K45812044H 14.31 Po

4 | K36119030G 14.22 Po

5 | K357280560 14.07 Po

6 | K45817029M 12.96 Po

7 | K40416067U 12.96 Po

8 | K45601071M 12.93 Po

9 | K46121049E 12.24 Po

10 | K262050807 12.24 5

11 | K45913084U 12.12 Po

12 | K45107028C 12.11 Jo

13 | K45930086G 12.00 Jo

14 | KA41128034F 1167 Po

15 | K362310311 11.66 Po

16 | K360210381 1157 Jo

17 | K45912073A 11.43 Po

18_| K35915046R 11.31 Po

19 | K26114027G 11.27 0

20 | K40802084v 11.07 Po

21 | K35716085N 11.01 Po

22 | K460160360 10.98 Po

23 | 160325030 10.97 Jo

24 | K35605033T 10.94 I

25 | 146019074R 10.80 Po

26 | K45504024N 10.74 Po

27 | K40903086W 10.46 Jo

28 | K45129035D 10.46 Po

29 | K40127037W 10.34 Po

30 | K40812069F 10.31 s

31 | K45301079V 1017 Jo

32 | K4520604 1E 10.13 Po

33 | K46211029M 10.10 Po

34 | K31017089V 9.99 o

35 | K40720075R 9.96 Jo

36 | K30622028M 9.89 Jo

37 | K06027089) 9.78 Jo

38 | 116021037U 9.74 Jo







39 | Ka5915098A 9.69 By

40 | K¢55310688 9.68 Jo

a1 | hs127066w 9.68 pe

b ¥ aoaisoap 9.50 Po
AT | casaisnan 9.47 Po
44 | K45821052U 9.38 Jo

45 | K45228025R 9.27 Po

46 | K45622032F 9.05 Po

47 | K40926080U 8.99 Jo

48 | K4s402021W 8.96 b0

49 | K35622067T 8.88 Jo

50 | 145321090Q 8.85 0o

sL | K05520054S 8.67 Jo

52 | K15916078L 851 Po

53 | 165624097G 8.36 Jo

Komisioni;
1.Prof Dr Fatbardha Molla - Kryetar
2.Prol As Dr Elidiana Bashi — An&tar,

3.Dr Nevila Kiri - A



<
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Master Shkencor Kontabilitet

Nr. | ID Total Giuht e huaj
\;*)’/ K46101031R 14.84 Po
2 | K45218062R 14,84 Po
3 | K45812044H 14,31 Po
4 | K36119030G 14,22 Po
5 | K357280560 14.07 Po
6 | J55605114U 13.50 po
7 | K36009067H 13.16 Jo
8 | K45817029M 12.96 Po
9 | K40416067U 12.96 Po
10| K4560107IM 12.93 Po
11| K2592506IR 12.68 Po
12| K46121049E 12.24 Po
13 | K45913084U 12.12 Po
14 | K362310311 11.66 Po
15 | K36021038] 11.57 Jo
16 | K45912073A 11.43 Po
17 | K36022070A 11.30 po
18 | K26114027G 11.27 Jo
19 | K40802084V 11.07 Po
20 | K35716085N 11.01 Po
21 | 160325030 10.97 Ja
22 | K35605033T 10.94 Jo
23| K40903086W 10.46 Jo
24 | K45129035D 10.46 Po
25 | K40127037W 10.34 Po
26 | K40812069F 10.31 lo
27 | K45301079V 10.17 Jo
28 | K45206041E 10.13 Po
29 | K31017089V 9.99 Jo
30 | K40720075R 9.96 Jo
31 | K30622028M 9.89 Jo
32| K45330030U 9.87 Po
33 | K060270893 9.78 Jo
34 | K45915098A 9.69 Po
35 | K45531068B 9.68 Jo
36 | K45127066W 9.68 po







o L

37 | k462050511 956 Po
38 | K30415034P 9.50 Po
39 | K45318033H 9.47 Po
04}&'.;%621 80320 9.47 Po
; K36230023M 9.42 Po
42 | K35930071E 9.41 Po
43 | K45228025R 9.27 Po
44 | 145321090Q 8.85 po
45_| K05520054S 8.67 Jo
46 | K15916078L 8.51 Po

Komisioni:

L.Prof Dr Fatbardha Molla — Kryetar
2.Prof As Dr Elidiana Bashi — An#t
3.Dr Nevila Kiri - Anétar







Master Profesional Financé-Bank#

Nr. 1D Total
,\;7/ K4560107IM | 12.93
1 Lsiososre | 1
3 | k3e2nio3n | 1166
4 | K40802084v | 11.07
s | J46019074R_ | 10.80
6 K45504024N 10.74
7| K40903086W | 10.46
8 | K45301079v | 1017
9 | Ka6211029M | 10.10
10 | K31017089v | 9.99
11| K40720075R | 996
12| K30622028M | 9.89
13 | K40726036E | 972
14| K45915098A | 9.69
15 | K455310688 | 9.68
16 | K30415034P | 9.50
17 | Kase22032F | 9.0s
18 | K40926080U | 8.99
19 | 1453210000 | 8.85
20 | Kossa00sas | 267
21 | Kis916078L | &.51
22 | 1360101108 | 840
23 | J65624097G | 8.36
24 | J853220m2E | 833
25 | J81022086D | 7.86
26 | 136101100 | 7.59

Komisioni:
L.Prof Dr Fatbardha Molla - Kryetar
2.Prof As Dr Elidiana Bashi - Anétar "2~

3.Dr Nevida Kiri - Anéta ‘:@






Master Profesional Menaxhimi Financiar, Kontabiliteti dhe Kontrolli n¥ Administraten Publike

Nr. 1D Fakulteti Total
ALY, /|91 126079V infermeri 8.90
‘L2 | usiososrc vlore fe 7.88
3 K362310311 FE 1.77
4 | 160614094N drejtesi 6.90
5 K40720075R FE 6.64
6 K45809051V FE 6.53
7 J50901111V biznes 6.51
8 K211060770 gjuhe italiane 6.49
9 K30415034P FE 633
10 { J06218032Q FE 6.31
11 | 1452221250 histort 6.30
12 | K40411045L informatke 6.13
13 | J20215100G drej finance 599
14 [ J30925073H drejtest 597
15 | J45906081G ¢konomt 5.94
16 | K15614079A FE 5.84
17 | K40317057P informatike 5.81
18 | KI15916078L FE 5.67
19 | 1661260470 FE 5.62
20 | 115617099F EE 24
21| 110327089G biologji 5.16
22 | 1659270401 gjuhe e huaj 5.03

Komisioni:
L.Prof Dr Fatbardha Molla - Kryeta
2.Prof As Dr Elidiana Bashi— An

3.Dr Nevila Kiri - Anﬁtnr\@






REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Nr/% Prot Shkodér, mé --éz-.’/.ﬁ'.é_a es”

Lénda: Vendim mbi shqyrtimin e aplikantéve pér program studimi né ciklin e dyté té studimeve né
nivel master

Prof.as.dr.Elidiana Bashi

DEKANE FAKULTETI EKONOMIK
Né mbéshtetje t& ligjit nr 80/2015 , VKM nr. 436 daté 30.06.2020 dhe udhé&zimit nr. 12 té datés
30.06.2023 “Pér procedurat € aplikimit dhe rregjistrimit né€ institucioneve té& arsimit t& larté ”(kreu i IV)
Komisioni pasi shqyrtoi listén ¢ aplikantéve pé&r program master me nr. Prot 1186,me dt 07.10.2025 ,
béri listimin e tyre sipas programeve te studimit duke u mbéshtetur né vendimin nr. 20 t&é datés
24.01.2025 me nr .prot 298 t€ Senatit Akademik t& Universitetit te Shkodrés “Pér mirtatimin e kritereve
té pranimit t& studenteve per vitin akademik 2025-2026”
U shqyrtuan aplikimet ne programet e ciklit t& dyté :
- Master shkencor Kontabilitet
- Master shkencor Financé
- Master profesional Financé - Banké
- Master profesional menaxhimi financiar, kontabiliteti dhe kontrolli ne administraten publike,
Rénditja e tyre jepet né tabelat e m&poshtme bashkéngjtur késaj shkrese .
Komisioni:
1.Prof Dr Fatbardha Molla — Kryetar
2.Prof As Dr Elidiana Bashi — Anétar 5

3.Dr Nevila Kiri - Anétar\m






Master Shkencor Kontabilitet

Zotéron
certifikaté
.. 7 programin | t€ gjuhés - Statusii
N, | Emer Atési Moemér | dokumentiie |  Emerimi programite iy | Bacher | sehua) et gt
: oe studimit 1 kryer (cikli [} periur (vetdmpér | (vetém Fitues/
identifikimit studimet programet | pér MSH) Jo Fitues
e ciklit té
dytE né -
mésuesi) O“_.F._”M ¢ Mesatare | Koficienti | Total
| | Desara | Ylvi Begiri K46101031R MMM_H%_” .Mass g T Po 9.89 15 1484 | oo
2 | Kisty | Giergj Shabaj K45218062R MMN_N__M_M,MES - . Po 9.89 1.5 1484 | po o
3 | Besaa | Gezim Metaj K45812044H m”w_m%_ﬂ _MH_»__S 3 W, Po 9.54 15 1431 | firves
4 | Jasmina | Lulzim Bushaj K36119030G MMM_“M,_“_U_“.M T AT Po 9.48 15 1422 | groe
5 Denis# Dak Cezma K357280560 | Bachelor TURIZEM UNISHK Po 9.38 1.5 14.07 | Fitues
6 | Joharda | Ardian Canaj 155605114U m”wﬁhw_q_ _MES i V[T po 9 15 135 | Figes
o Bachelor Finance -
7 Sara Prend Gjinaj K36009067H Kontsbilitet UNISHK Jo 8.77 1.5 13.16 Fitues
. Bachelor Finance -
S Dt gLt — K4S817029M | ¢ ssbiitet UNISHK Po 8.64 1.5 £2.96 | fityes
. Bachelor Finance -
9 | Elr Blendrit | Shpuza K404160670 | A0 iC ot UNISHK Po 8.64 15 1296 | poe
T Bachelor Finance -
10 | Albana Gasper Smajlaj K45601071M Kontsbilitet UNISHK Po 8.62 1.5 12.93 Fitues
11 Selma Zamir Velija K25925061R | bachelor turizem UNISHK Po 845 1.5 12.68 | Fitues
12 | Anisa | Agim Curraj K46121049E m”wﬁ__“_q_ M:e_s - P Po 8.16 1S 224 |
130 | PAriinall g | [Fabmic Tahiri Kaso13084y | pachelor Finance - - Po 8.08 15 1212 | e
14 | Valeria | Vitor Ndreca K362310311 | Rachelor Finance - R Po 7.77 15 | 1166 | pirues
15 | Suada Ramazan | Cekaj K360210381 m%ﬁﬁ?ﬂ:ﬁﬁ . T Jo 771 1.5 1157 | piees
16 | Marisol | Gjelosh Pali K45912073A mww_m%_mﬂwugs i UNED Po 7.62 1.5 1143 | e
: . . bachelor administrim -
T
17 | Evisa ™| Bujar Rragami K36022070A biznes UNISHK po 7.53 1.5 11.3 Fituas
“N : E
18 | visarda v/_a_a Brogi K26114027G | pochelor Finance . o 751 15 | 1027 | fges







Bachelor Finance -

19 | Erdis Kujtim Barbullushi K40802084V Kontsbilitet UNISHK Po 7.38 L5 11.07 Fitues
. Bachelor Finance -
20 | Uenda Jetnor Sokoli K35716085N Kontsbilitet UNISHK Po 7.34 1.5 11.01 Fitues
. : Kolegji Fama
21 | Orest Tamas Muxhaj J60325030] bachelor ne ekonomi Kosove Jo 731 1.5 10.97 jo fitues
. d Bachelor Finance -
22 Kristela Fred Lazri K35605033T Kontshilitet UNISHK Jo 7.29 1.5 10.94 Jo fitues
. Bachelor Finance -
23 Xhuliano | Aleksander | Logu K40903086W Kontsbilitet UNISHK Jo 6.97 15 10.46 o fitues
— . Bachelor Finance -
24 | Aurela Gjergj Mandi K45129035D Kontsbilitet UNISHK Po 6.97 1.5 10.46 jo fitues
. Bachelor Finance -
23 Reimond | Gege Kola K44127037W Kontsbilitet UNISHK Po 6.89 1.5 10.34 jo fitues
. . . universiteti
26 Kevin Qemal Bekteshi K40812069F | bachelor ekonomt Epoka Jo 6.87 1.5 10.31 jo fitues
. . Bachelor Finance -
27 | Artemisa | Shkelzen Boshnjaku K45301079V Kontshilitet UNISHK Jo 6.78 1.5 10.17 io fitues
X ] Bachelor Finance -
28 | Blerisa Bardhyl Balaj K45206041E Kontsbilitet UNISHK Po 6.75 1.5 10,13 jo fitues
. . . Bachelor Finance -
29 Daris Ardian Sejdija K31017089V Kontsbilitet UNISHK po 6.66 1.5 999 jo fitues
: bachelor administrim -
30 | Klesti Péllumb Deda K40720075R biznes UNISHK po 6.64 1.5 9.96 jo fitues
o Bachelor Finance -
31 Preke Alfred Gjergji K30622028M Kontsbilitet UNISHK Jo 6.59 1.5 9.89 jo fitues
Bachelor Finance -
32 | Flogerta Ndue Cara K45330030U Kontsbilitet UNISHK Po 6.58 1.5 9.87 jo fitues
33 Emanuela | Gjovalin Pemaj K06027089] Bachelor turizem UNISHK Jo 6.52 1.5 9.78 | jofitues
. Bachelor Finance -
34 Denisa Leke Gerla K45915098A Kontsbilitet UNISHK Po 6.46 1.5 9.69 o fitues
o . Bachelor Finance -
35 | Vera Gjergj Mani K45531068B Kontsbilitet UNISHK Jo 6.45 1.5 9.68 jo fitues
. . : Bachelor Finance -
36 | Knstina Arben Gjondrekaj K45127066W Kontsbilitet UNISHK RO 6.45 1.5 9.68 iolmes
Bachelor Finance -
37 | Eva Zef Deda K462050511 Kontsbilitet UNISHK Po 6.37 1.5 9.56 ot
: : : Bachelor Finance -
38 | Arian Paulin Magaj K30415034P Kontsbilitet UNISHK Po 6.33 1.5 9.5 jo fitues
. . bachelor administrim -
39 | Megi Ded Vrugaj K45318033H biznes UNISHK Po 6.31 1.5 9.47 o fitues
ps . Bachelor Finance -
SO (Rt g g Eashk Tbraj 10621803208 ik onsbilitet UNISHK Po 6.31 1.5 947 | o fitues
5 . T Bachelor Finance -
41 | Kristela Dritan Gijergji K36230023M Kontsbilitet UNISHK Po 6.28 1.5 9.42 jo fitues
o ; 4 Bachelor Finance -
42 Un=_mmfd/>m_._=.. Nuhi K35930071E Kontsbilitet UNISHK Po 627 1.5 9.41 jo fitues







43 | Antonela | Dede Ndrezaj K45228025R mww_m__m_wmugs . UNISHK Po 6.18 L5 927 | o fitues
44 | Grisilda | Namik Shpuza 145321090Q m”mm__m_wmngs i NISHE po 59 15 835 | o firues
45 | Belisa | Arben Gorgj K055200545 | pacheloe Finance - UNISHK Jo 578 15 867 | o ftues
46 | Klaudia | Arben Dajani Ki59160761, | Bachelor Finance - J— Po 5.67 15 851 | jo fitues
Komisioni:
- L.Prof Dr Fatbardha Molla - Kryetar

2.Prof As Dr Elidiana Bashi — Anétar
3.Dr Nevila Kiri - AnEta






master shkencor

Finance
Renditja e kandidatéve qé kané aplikuar né programin:
Numi i
enatrikullimit Zotéron
né certifikaté té
Numrii programin gjuhés sé Pikét e akorduara Statusii
- - " .= | Emértimii programit t& studimit & | [AL-ja ku ka pérfunduar Bachelor. | huaj (vetém kandidatit
R [ E et 2l B e kryer (cikil) studimet (vetémpér | pér MSH) Fitues/
programet Jo Fitues
e ciklitté Giuhé
dyté né “_._H_w. < Mesatare | Koficienti | Total

mésuesi) J
1 | Desara Ylvi Beqiri K46101031R | Bachelor Finance -Kontsbilitet | pispk Po 9.89 15 14.84 | fityes
2 | Kristy Gjergj Shabaj K45218062R | Bachelor Finance -Kontsbilitet | \jnisHk Po 9.89 15 1484 | fiyes
3 | Besara Gezim Metaj K45812044H | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ynisHk Po 9.54 15 1431 | firues
4 | Jasmina Lulzim Bushaj K36119030G | Bachelor Finance -Kontsbilitet | nsHk Po 9.48 15 14.22 | fitues
5 | Denisa Daks Gezma K357280560 | Bachelor TURIZEM UNISHK Po 9.18 15 1407 | fityes
6 | Ambra Lazér Lazri K45817029M | Bachelor Finance -Kontsbilitet | \nisHK Po 8.64 15 1296 | ftues
7 | Eldri Blendrit Shpuza K40416067U | Bachelor Finance -Kontsbilitet | yyisHi Po 8.64 15 12.96 | fitwes
§ | Albana Gaspér Smajlaj K45601071M | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ynisuk Po 8.62 15 1293 | firyes
9 | Anisa Agim Curraj K46121049E | Bachelor Finance -Kontsbilitet | |jnisHk Po 816 15 12.24 | gftues
10 | Erida Hasan Memaj K26205080T | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ynisHk Jo 8.16 15 12.24 | frues
11 | Amina Fatmir Tahiri K45913084U | Bachelor Finance -Kontsbilitet | {jnisHK Po 8.08 15 1212 | firyes
i2 | Megi Aleksander { Hila K45107028C | bachelor administrim -biznes UNISHK po 8.07 1.5 1211 | firues

13 | Drina Sami Ujkashi K45930086G | Dachelor ne marketing dhe universiteti EPOKA Jo 8 15 12

menaxhim fitues
14 | Armand Nikolin Bakaj K41128034F | Bachelor Finance -Kontsbilitet | yynisHk Po 7.78 15 11.67 | fitues
15 | Valeria Vitor Ndreca K362310311 Bachelor Finance -Kontsbilitet { ynjsHK Po 7.77 15 1166 | fitues
16 | Suada Ramazan Cekaj K36021038I Bachelor Finance -Kontsbilitet { (nisHi Jo 71 1.5 11.57 | fitues
17 | Marisol Gjelosh Pali K45912073A | Bachelor Finance -Kontsbilitet | \ynjsHk Po 7.62 15 1143 | firues
18 | Haria~ | Tom Vata K35915046R | Bachelor Finance -Kontshilitet | ynjsyk Po 7.54 15 1131 | fieves
19 | Visarda _Wv..ﬁp_o_a Brogi K26114027G | Bachelor Finance -Kontsbilitet | yyisHk Jo 7.51 15 1127 | fitves
20 | Erdis jtim Barbullushi | K40802084V | Bachelor Finance -Kontsbilitet | yysuk Po 1.38 15 1007 | firyes

\







1.m

21 | Uenda Jetnor Sokoli K35716085N | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ypnsHi Po 7.34 1.5 jo fitues
22 | Marlena | Arben Celaj K460160360 | bachelor administrim -biznes UNISHK Po 7.32 15 10.98 jo fitues
23 | Orest Tamas Muxhaj J60325030) bachelor ne ekonomi Kolegji Fama Kosove Jo 7.31 1.5 10.97 jo fitues
24 | Kristela Fred Lazri K35605033T | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ynisHk Jo 7.29 15 1094 | o fitues
25 | Hda Zef Sagrini 146019074R WHM”M_M_H SiEnc _cm_.“o_mm_”mﬂm_ Resbelay Po 72 15 108 | i fues
26 | Senada Asim Memaj K45504024N | bachelor administrim -biznes UNISHK Po 7.16 1.5 10.74 | jo fitues
27 | Xhuliano | Aleksander | Logu K40903086W | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ynisHk Jo 6.97 1.5 1046 | jo fitues
28 | Aurela Gjergj Mandi K45129035D | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ypisHk Po 6.97 1.5 1048 | jo fitues
29 | Reimond | Gege Kola K40127037W | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ynisHi Po 6.89 15 1034 | jo fitues
30 | Kevin Qemal Bekteshi K40812069F | bachelor ekonomi universiteti Epaka Jo 6.87 1.5 10.31 jo fitues
31 | Artemisa | Shkelzen Boshnjaku K45301079V | Bachelor Finance -Kontsbilitet | (nsHk Jo 6.78 15 1017 | jo fitues
32 | Blerisa Bardhy! Balaj K45206041E | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ynisHk Po 6.75 15 10.13 | jo fitues
33 | Ardita Ismet Cukaj K46211029M | bachelor administrim -biznes UNISHK Po 6.73 1.5 10.1 jo fitues
34 | Daris Ardian Sejdija K31017089V | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ynisHk po 6.66 1.5 9.99 jo fitues
35 | Klesti Péllumb Deda K40720075R | bachelor administrim -biznes UNISHK po 6.64 15 9.96 jo fitues
36 | Preke Alfred Gjergji K30622028M | Bachelor Finance -Kontsbilitet | sk Jo 6.59 1.5 9.89 | jo fitues
37 | Emanuela | Gjovalin Pemaj K06027089) | Bachelor turizem UNISHK Jo 6.52 1.5 9.78 jo fitues
38 | Ledjana Lek Kasneci J16021037U | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ynisHk Jo €.49 15 9.74 jo fitues
39 | Denisa Leke Gerla K459150984A | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ypssHk Po 6.46 1.5 9.69 jo fitues
40 | Vera Gjergj Mani K45531068B | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ynisHk Jo 6.45 1.5 9.68 | jo fitues
4] | Kristina Arben Gjondrekaj | K45127066W | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ynisHk po 6.45 15 9.68 | jofitues
42 | Arian Paulin Magaj K30415034P | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ynisHk Po 6.33 15 95 jo fitues
43 | Megi Ded Vrugaj K45318033H | bachelor administrim -biznes UNISHK Po 6.31 15 8.47 | jofitues
44 | Ester Rrok Gega K45821052U | bachelor administrim -biznes UNISHK Jo 6.25 1.5 9.38 jo fitues
45 | Antonela | Dedt Ndrezaj K45228025R | Bachelor Finance -Kontsbilitet | ypishk Po 6.18 15 9.27 | jo fitues
46 | Klaudia Tomé Gjini K45622032F | bachelor administrim -biznes UNISHK Po 6.03 1.5 9.05 jo fitues
47 | Rizard Zyhni Berdica K40926080U | bachelor administrim -biznes UNISHK po 5.99 1.5 8.99 | isfitues
48 | Marind~ | Genc Gjergji K45402021W | bachelor administrim -biznes UNISHK po 5.97 15 8.96 jo fitues
49 | Sindi /rza Rake K35622067T | Bachelor Finance -Kontsbilitet | sk Jo 5.92 15 888 | jo fitues
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50 | Grsilda Namik Shpuza 145321090Q | Bachelor Finance -Kontsbilitet | 1ypnisHk po 59 1.5 8.85 jo fitues

51 | Belisa Arben Goraj K05520054S | Bachelor Finance -Kontsbilitet | sk Jo 5.78 1.5 8.67 jo fitues

52 | Klaudia | Arben Dajani K15916078L | Bachelor Finance -Kontsbilitet | (pysux Po 5.67 15 8.51 | jo fitues

53 | Eris Qemal Murati J65624097G | bachelor administrim -biznes UNISHK Jo 5.57 15 836 | jofitues
Komisioni:

1.Prof Dr Fatbardha Molla -~ Kryetar /1

2.Prof As Dr Elidiana Bashi |>=mh.mm\ =

3.Dr Nevila Kiri - Anéta b@l

e






Renditja e kandidatéve g€ kang aplikuar né programin:

Master Profesional Financé-
Bank#

maviuliny | 200
) . - Numdi | Emartimi  programit (3 studimit 1 IAL-a ku ka pérfunduar Bachelor, | S2hual ek | Mﬂﬁ_w
L Emes A MU ) dotrBIRE kiyer (ki ) studimet etbmper | (e | Fituey/
programet Jo Fitues
e ciklit t& R
dyté né O.__.._._Mm © | Mesatare | Koficienti | Total
mésuesi) J
1 Albana Gasper Smaijlaj K45601071M | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 8.62 L5 1293 | firues
2 Denada Vasil Lito 145108067C | bachelor ekonomi universiteti i Vieres 7.88 1.5 11.82 | fitues
3 Valeria Vitor Ndreca K362310311 | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK .77 1.5 1166 | fiues
4 Erdis Kujtim Barbullushi | K40802084V | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 7.38 1.5 1L07 | fitues
5 Ilda Zef Sagrini J46019074R | bachelor ne shkenca ckonomike _m.,_..._n__,””“__ﬂmwc mesdhetar | 72 L5 10.8 fitues
6 Senada Asim Memaj K45504024N | bachelor administrim -biznes UNISHK 7.16 1.5 10.74 m.Emm
7 Xhuliano | Aleksander | Logu K40903086W | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 6.97 L5 1046 | frues
g Artemisa | Shkelzen Boshmjaku | K45301079V | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 6.78 1.5 1017 | firues
b Ardita Ismet Cukaj K46211029M | bachelor administrim -biznes UNISHK 6.73 15 10.1 fitues
10 Daris Ardian Sejdija K31017089V | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 6.66 1.5 9.99 fitues
1l Klesti P&llumb Deda K40720075R | bachelor administrim -biznes UNISHK 6.64 L5 9.96 fitues
12 Preke Alfred Gjergji K30622028M | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 6.59 1.5 9.89 fitues
13 Erald Marash Pjetra K40726036E | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 648 1.5 9.72 mn:mm-|
14 Denisa Leke Gerla K45915098A | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 6.46 15 9.69 fitues
15 | Vera Giergj Mani K45531068B | Bachelor Finance -Kontsbilitet | sk 6.45 1.5 968 | firues
16 Arian Paulin Magaj K30415034P | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 6.33 1.5 9.5 fitues
17 Klaudia K o omeé Gjini K45622032F | bachelor administrim -biznes UNISHK 6.03 1.5 9.05 fituas

3






13 Rizard Zyhni Berdica K40926080U | bachelor administrim -biznes UNISHK 5.99 1.5 899 fituas
19 Grisilda Namik Shpuza J43321090Q | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 59 15 8.85 fitues
20 Belisa Arben Goraj K055200545 | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 5.78 1.5 8.67 fitues
21 Klaudia Arben Dajani K15916078L | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 5.67 1.5 85! jo fitues
22 Saide Xhelal Arilla J360101108 Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 5.6 15 84 jo fitues
23 Eris Qemal Murati J65624097G | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 5.57 1.5 8.36 jo fitues
24 Arsela Dritan Elbasani J85322072E Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 5.556 1.5 833 jo fitues
25 Klajdi Luan Fusha J81022085D | Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 5.24 1.5 7.86 jo fitues
26 Esmeralda { Skender Sheqeri J36101105) Bachelor Finance -Kontsbilitet UNISHK 5.06 1.5 7.59 jo fitues
Komisioni:

1.Prof Dr Fatbardha Molla — Kryetar
2.Prof As Dr Elidiana Bashi - An
3.Dr Nevila Kiri - An¥







Renditja e kandidatéve qé kané aplikuar né

programin: Master Profesional Menaxhimi Financiar, Kontabiliteti dhe Kontrolli né Administraten Publike
Nurri i Zotéron
matrikullimit certifikaté -
" i n | o_a_”__“muﬁ_mﬁ i | Emerimii programit 8 stucimit & IALa ku ka pérfunduar amw%mﬂﬂs ,Mwﬁ_h% AIEEE D) Mﬂ%ﬂ&
identifkimit kryer (cikli 1} studimet {vetdm pér Qm.ma _u_eﬁ_
programete | pér MSH) Jo Fitues
“M ﬁ%..ﬁ n.“_._.._““ € | Mesatare | Kofictenti [ Total
1 Niko Pashuk | Ndoja 191126079U | bachelor infermeri UNISHK 8.9 1 89 fitues
2 Denada Vasil Lito [45108067C | bachelor ekonomi universiteti | viores 7.88 1 7.88 fitues
3 Valeria Vitor Ndreca | K362310311 | Bachelor Finance -Kontsbilitet | \yyispi 7.77 1 1.7 fitues
4 Sentilian Gjon Leka 160614094N | bachelor drgjtesi UNISHK 69 1 6.9 fitues
5 Klesti Péllumb | Deda K40720075R | bachelor administrim -biznes UNISHK 6.64 1 6.64 fitues
6 Sabina Pllum Livanaj | K45809051V | Bachelor Finance -Kontsbilitet | nispx 6.53 1 6.53 fitues
7 Erglin Hasan Muga J50901111V | bachelor administrim -biznes UNISHK 6.51 1 6.51 fitues
8 Ajten Burhan | Ujkashi | K211060770 | bachelor gjuhe italiane UNISHK 6.49 1 6.49 fitues
9 Arian Paulin Magaj K30415034P | Bachelor Finance -Kontsbilitet | yyisni 6.33 1 6.33 fitues
10 Mirjeta Pashk Ibraj J06218032Q | Bachelor Finance -Kontsbilitet | sk 631 1 6.31 fitues
11 Egena Ismaijl Zymeri | 1452221250 | bachelor histori UNISHK 6.3 1 6.3 fitues
2 Emanuel Arben Kolaj K40411045L | bachelor informatke UNISHK 6.13 i 6.13 fitues
13 Domeniko | Kolg Jakova | J20215100G | bachelor drejtim finance kolegji universitar Qirjazi 5.99 i 5.99 fitues
14 | Malig Cezar | Derguti | J30925073H | bachelor drejtesi UNISHK 597 1 597 | fitves
15 | Xnesika | Myfid | Pagrami | 145906081G [ Bchelof ne shkenca b e e 5.938 1 594 | e
16 Jozefina Renato Vjerdha | K15614079A | Bachelor Finance -Kontsbilitet | \ynisHi 5.84 1 5.84 fitues
17 Elisad 3\ | Gézim Mlika K40317057P | bachelor informatike UNISHK 5.81 1 5.81 fitues
18 Klaudia ‘ P irben Dajani | K15916078L | Bachelor Finance -Kontsbilitet | \ynisHk 5.67 1 5.67 fitues
\
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19 Joana Esat Molla J661260470 | Bachelor Finance -Kontsbilitet | nisui 5.62 1 5.62 fitues
20 | Savina Fatmir | Halili | J15617099F | Bachelor Finance Kontsbilitet | \nismk 354 1 354 | fitues
21 Kristjan Valentin | Pjetri J10327089G | bachelor biologji UNISHK 5.16 1 516 | jo fitues
22 Marsele Pjeter Bujaj J659270401 bachelor gjuhe & huaj UNISHK 5.028 1 5.03 jo fitues
Komisioni: \

& S ot
& /Tg};’f“

1.Prof Dr Fatbardha Molla - Kryetar
2.Prof As Dr Elidiana Bashi — Anétgr
3.Dr Nevila Kiri - Anéta
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REPUBLIKA E SHNQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

Departamenti Administrim Biznes

NAZLProt. Shkodér, mé &~ .10.2025

Lénda: Renditja e aplikantéve pér program té studimeve né nivel Master Shkencor dhe Master

Profesional né Administrim Biznes, per afishim dhe publikim.
Prof.as.dr.Elidiana Bashi
Dekane e Fakultetit Ekonomik

Bashkéngjitur gjeni renditjen e aplikantéve pér program té studimeve né nivel Master Shkencor dhe Master

Profesionalté Administrim Biznesit.

Faleminderit pér mirékuptimin!

Komisioni Ad-Hoc:

Kryetar: Dr. Ylvije Kraja ég///‘fé
r

Anétar: Prof.as.dr. Ardita Borigi

Anétar: Dr.Alba Berberi Mf






~

Renditja e kandidatéve qé kané aplikuar né programin: Master Shkencor né Admir - B(2/YES
Numri i
matrikullim Zotéron
it | certifikaté t&
NI Numri i dokumentit l:;:ft:illlylrn gj;'lvh:;:;g_aj Rikehe gRogua ki:g;‘;;:“
té identifikimit | (vewem pér . ) |
programet ¢ MSH) Fitues/ o Fitues
cikht té - —
e | poio | Kriteri | Ki";e’ :; ‘:;f;
1|K357280560 Po 9.38 9.38|Fitues
2|1K45609073W po 9.09 9.09|Fitues
3|K45708043W Po 8.28 8.28 |Fitues
4|K45913038R Po 8.12 8.12|Fitues
5|K45107028C Jo 8.07 8.07 |Fitues
61K46216039V Po 8.06 8.06/]Fitues
7|K45930086G Po 7.9 7.9|Fitues
8jK15210073M Po 7.77 7.77|Fitues
9|K40727078H po 7.75 7.75|Fitues
10{K36022070A Po 7.53 7.53|Fitues
11{K460160360 Po 7.32 7.32|Fitues
12{J60325030] po 7.31 7.31|Fitues
13{J46019074R Po 7.2 7.2 [Fitues
14(K45115035C po 7.15 7.15]|Fitues
15|K262220268 Po 7 7|Fitues
16(K46113056Q pa 6.43 6.43 |Fitues
17(K46003030Q Po 6.41 6.41 |Fitues
18(K35626095V Po 6.39 6.39|Fitues
19(K45318033H Po 6.31 6.31 |Fitues
20(K35706034M po 6.28 6.28 |Fitues
21|K05508087D Jo 7.77 7.77 |Fitues me rezerve
22(K458270965 jo 7.02 7.02|Fitues me rezerve
23|K40720075R jo 6.64 6.64 |Fitues me rezerve
24 (K06027089] Jo 6.52 6.52 [Fitues me rezerve
25|K45710078B Jo 6.44 6.44 |Fitues me rezerve
26|K35523066N Po 6.27 6.27 |Fitues me rezerve
27(K26210035D Po 6.26 6.26|Filues me rezerve
28|K45821052U Po 6.25 6.25 |Fitues me rezerve
29|K40926080U Jo 5.99 5.99|Fitues me rezerve
30{K45402021W Po 5.97 5.97|Futues me rezerve
31{K30314079G Jo 5.97 5.97 |Fitues e rezerve
32{K35622067T Jo 5.92 5.92 |Fitues me rezerve
331J56205073P po 5.7 5.7 |Fuues me rezerve
341175602039) Po 5.68 5.68 |Fitues me rezerve
35/K11121044U po 5.57 5.57 |Fitues me rezerve
36|K31014034A Jo 5.54 5.54|Fuues me rezerve
371J00128042M Jo 5.45 5.45|Fuues me rezerve




38|K10722086Q Jo 54 5.4|Fitues me rezerve
391J853200380 jo 5.38 5.38]Fitues me rezerve
Komisioni:

Kryetar: Dr. Ylvije Kraja Q

"

Anetare: Prof. Asoc.Dr. Ardita
Anetare: Dr. Alba Berbeni -"ﬁlﬂzl §
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Renditja e kandidatéve gé kané aplikuar né programin:

Master Profesional Administrim Biznes

Kryetar: Dr. Ylvije Kraja.%ﬂ/

Anetare: Prof.Asoc.Dr. A

Anetare: Dr. Alba Berberi m j

Y

ita Borigi

Numiii | 7416ron
matrikullim o M
wne | certifikaté
y | progmmin e __nghé:S Pikét e akorduara Statusi t
Nr Nu.l.'nr‘l 1 quumeptlt l}a:Tclu:. se“huaJ“ kandidatit
té identifikimit | verém lt“" {vetém pér Fitues/ Jo Fitues
pro.grn‘mtll; MSH) 1HUEs

ciklit 1€ = —

I:z:i:;) Po'lo Kriteri 1 Kin;er ::) lll:::
11K45107028C Jo 8.07 8.07|Fitues
2|145108067C Po 7.62 7.62|Fitues
3IK460160360 Po 7.32 7.32|Fitues
41J46019074R Po 7.2 7.2 |Fitues
5|196215072P Jo 6.9 6.9|Fitues
6]K25822019F Jo 6.34 6.84|Fitues
71K40720075R Jo 6.64 6.64 |Fitues
8§|K36203050M Jo 6.29 6.29|Fitues
9|K35706034M po 6.28 6.28|Fitues

10]K26210035D Po 6.26 6.26|Fitues
11|K45821052U Jo 6.25 6.25|Fitues
12|K40926080U Jo 5.99 5.99|Fitues
13|K45402021W Po 5.97 5.97|Fitues
14|K25709055C Jo 5.96 5.96|Fitues
15]J56205073P po 5.7 5.7 |Fitues
16(K11121044U po 5157 5.57|Fitues
17|K31014034A Jo 5.54 5.54 |Fitues
18|K10722086Q Jo 54 5.4|Fitues
191J90713098B Jo 5.38 5.38|Fitues
20]J853200380 Jo 5.38 5.38|Fitues
21[196104028P Jo 5.38 5.38Fitues me rezerve
22|J81022086D Jo 5.31 5.31(Fitues me rezerve
Komisioni:







REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK

Departamenti Administrim Biznes

N 2 prot. Shkodér, mé /& .10.2025

Lénda: Renditja ¢ aplikantéve pér program té studimeve né nivel Master Shkencor dhe Master

Profesional né Administrim Biznes
Prof.as.dr.Elidiana Bashi
Dekane e Fakultetit Ekonomik

Bashkéngjitur gjeni renditjen e aplikantéve pér program t€ studimeve né nivel Master Shkencor dhe Master

Profesionalté Administrim Biznesit.

Faleminderit pér mirékuptimin!

Komisioni Ad-Hoc:

Kryetar: Dr. Yivije Krajaéof

Anétar: Prof.as.dr. Ardita Borigi %
Anétar: Dr.Alba Berberi W)/



w

-

-u.‘«:.f. _



SAIZI) SUL SIS | 9 9 of JIHSINPUZY -pY 48L001LSHM[  [eyey, ] BULTICT
SAIZ31 W I 1769 59 of PIHSINM| WeZln], [680L209071 (ewng |uteao(n)| epPnuewy |47
SAISZII JW SN 99 99 of| AHSINNPUZ] -pY USLO0TLOPHA Ep2(] qunjlad nsa| £
SMIZal 3w s 7", 'L of] MHSINNPUZI] -pY SO60LTRSPA| !syElRA] llUne] BIRZIH|CT
SAISZ3I S SAN| L /7] LL'L of ueljodonapy Atun [UIyxeus|y UL80805507 vyl ziwey eS| €
Sam18T9 8T9 od AHSINNPUZIE -PY INFE090LSEM|  eaaley| unzing m_m.::_. 07
Ml €9 19 od AMHSINM jpuzlg -py HEEOB1ESHI|  [edrup pad FaN {6 |
samL6E9 6¢'9 od AHSINM| wWozun ], AS609T95EA EUIS J3Z E[NEJ|8]
ML 9 19 0d JAHSINN [PUZIY -py O0£0£009PM| mypdoy| Iune] BIM|LI
e ) £'9 od SauelL], AU pueuLIoju] O950€1 19|  eleryjuisaidyg eplag|9l
ssmid|/ L od V30ddpeunoju] S§920TTTHTA ue] | 1oyezAN BIPIVIG
SSM|GL Sl'L od SIHSING| wezun |, JISEOSTISHM|  [ele[ed| UBAjigRIpUBSYRIV|p]
akic] Ay L od 1EIYPSIN pUBE-UL] APL06109¢r|  tundeg 3z epl|el
s EgTL 1€°L od VIV HBajo3][i/ruouoyy 10£057€09r| [eyxnpw| seure], 1831071
SPMA|ZE L [A%2 od JHSINN P2 -py 09£09109%1 fepD| uaqiy| euapRA|[]
SIMNESL £5°L od PIHSIN{PPYZI] -PY V0L0ZTO9EM | 1wedery| aelng BSIAH |01
SSUM|GL'L SL°L od AHSINPUZIY -pY HBLOLTLOPM NOH|( fupy uelon|e
ssmdl L LL'L od LANpIojul 33, WELODIZS N pulRy | JINUY E1PPO|(8
RS ] [ 6L od VIO Punaei D9800L6SHM|  usedln iureg BULI(J| L
s2N19(0°8 90'8 Od PIHSINMPUZIY -pY AGL091TOPM| leyerg 1] B[381V (9
samd1L0°8 L0'8 of AHSINMPUZIY -PY J8TOLOTSP E[IHpUesYd[V LN
sam |78 '8 od AHSINNPUZIG -PY YLEOC16SEM|  [euoln] ysesepy Ualo|p
SIMWIBT8 87’8 od AHSINNPYZY Py MEPOBOLSTA ely| umo]| eldjea (g
sanld|60°6 60°6 od SIHSINMPUZY -PY MELOGO9S P [Leneileg e esiuad|c
sam3I8E°6 8L°6 od AMHSINN| wWazZun] 09508TLSEM|  Bwzd))|  :eQ asiua(]] |
Bl ] ! {1sanspw
T L I B T
[T 2o (1113419)
sam4 of jsanit] wiptan) o wwesdoerd Pwpns 1241y 21
1nepIpuey feny 2s b“”_d_mﬂwh_, renpunyiad | ywipnis 91 .:m“_,_:ﬁ_.*m:wﬂ_:w“ puagy | say Bw3y | UN
LIsTelg eIENPIOYE 3 114 SN | vergo | B MY BTy | nweiBoud [ MHTHTAOP HHUAN
e aun tuiuguwy
v.—c_tvo Wy et
QO&WHON L uaeny

S3UZIG WLIISIUIWPY U JOIUSNYS J1SEN

:unuesdoad au senyde guey ab aaziepipuey 3 efliipusy




1

L

(7)) woquog eav 2q
15L0¢ PPV I 008V JO1d

- A m fery aIAlA 10

JIUOISIUOY
212221 Wl SN[ GG 8€°S of NHSINNfuz1g -py 08£007£581|  nopN er Bs[|6¢
] LA ¥'S of MHSINN[2uzig -py 09807ZL013| dFeude)| umuqg Sa(|8¢
] $¥'S of MHSINN|  HosiY WZP08Z100r]  lysng| 1| ueloQfig
ansozat 3w sanglpg-g ¥S'S of MHSINN[puzig -py vreorl01€)]  [eyoln|  uoln}  jazoyxioe
ANSZL AW S| £G°G LSS od MHSINNfpuzIg -py NPPOITIIIN| o)} uwzpn|  w_qIV|Se
33231 3 SN[ 89'S 89'S od MHSINN[uzig -py [6£0Z09SLr| uenald| olo]|  eUSMOT|pE
aalazal aw sanug|/ ¢ LS od MHSINMRUZIG -PY dcLos0zosr|  unpay| 1enbig BlRIO(|CE
ans3z3) aw sankd| 76°6 76°S of MHSINN [e1uoy-uty LL90TT96EM|  oyey ] 1puISize
03Z2) AUl s | 6°G L6'S of MHSINN| wazung, D6LOPTEOEN [ NYensLy| 1ey-IA WpIS| 1€
2A13Z31 3w saNNd| [ 6°G L6°S od MHSINN[Puzig -pY MI1TOZOPSE| 1B1afn[  dusp|  euleN|Of
aa13231 W SaMI | 66°C 66°S or MHSINN[PuzIg -pY N0809Z60| eoprag| tuydz pIezryl6c
3AJaZaL W SN[ CT G 579 od SHSINNPUZIG -pY Nneso1zese egan yory 19159 |8C
2A13791 90 S99 97’9 od MHSINN| wazuny, ascoo1zozy| lwoung|  new|  esIBNLT
ansozas aw samigl 1 7°g LY od MHSINN| wezuny N99QLZSSEN BWS[A|  oynjp| eUISIPIT |97




y | o

_._untum EQIVY 1 12110¢] Elp. YV Ap'se’jold m_.mhvm u_._>_> I JHOISIo0y

SAIIZI W s [ 7€ 1£°¢ o STHSINN UOM -ul] {d980C7018r eysnj( uenT iplery
3AJAZ31 AW SANILY[Q € C 8¢S or MHSINN] wazunj|, d8zov0i9el| mRed uu_u:u:m o.@mEusm
sanudfgeg 8€'S or MHSINN [puzig -py 0Q8€007£58r]  nopN|  er es|q
sanig(Qe g 8¢'¢ of MHSINN [puzig -py g860€1L06f| NAIPN| anpN|opuBLLY

saniy (¢ vs of MHSINN[Puzlg -py 0980Zz7L01M| s3eude))| uemug swa(
samud|¢°¢ ¥S'S of MHSINN[ouzIg -py VEEOP101EM| feoln|  wolnf  jozoyx
samigf/¢'¢ LSS od JMHSINN Uz -pY NFOITILTY o)l wizan uaq|y

samtd (/g LS od MHSINN[PUZ] -pY d€L0SOTISI| Hnpay| lenbiyf  epuoQg
sand(96°S 96°S of MHSINNPUZIg -py DSS060LSTH| 1nEraqg pubiayyg pplesowsy

S| £6'S L6°S od MAHSINN[PUzIF -py MIZOTOPSHI| UBIln|  duan|  euuel
SMI66°C 66'S of MHSINN Uzl -py N0S09T60PM| Edtpiag| wykz|  prezry

syl C7 9 §T9 or MHSINMNpauzIg-py NZS01T8SHM edan|  sory 1159
SINIIGT"9g 97’9 od WHSINN| wazun], assooizon| tuoung e esid
sanidfQz g 829 od AHSINNPuzig -py WFE090L5€M| el unzn|  euefjnp
sam(6T 9 679 of AHSINNFAUZIG-PY|  NOSOL0TIEM| ulews] a7 Io157

samidf $9°9 99 or MNHSINNpauzIg-py ASL00ZLOVY epaqjqunjimd nsay
sanid[$g°9 ¥8'9 of MHSINNF2UZIg-pY 1610778ST| (edoy| widy|  enpiy
samid(6°g 6'9 of MHSINN[-uoMy-ul] dTLOSTT96(| OIYSYIN|  puag BUI[AG

samd|z L TL od 1B12YpSay pyuRH-UL] UPLO6109p(| tuLBes IE74 BP[

sand (e f 8L od MHSINNF2UzIg-pyY 09€£09109% fe[a| udqiy| eualel

samid( 79/ 9L od| VISTYVAVd Ba[0y|/1wouoyy DL90801¢SHI oy psep| epeusQq

samidf/ '8 LO'8 of MHSINN[PuzIF -pY D8TOLOISH BIH puesyd|y 139N

T/ avnppa (1 1)
sanlg of ssanng waa) [P ewrsdosd owipnis PAY 9N
mepipuey feny s h”n.__ ”ﬁﬁ.s tenpunpiad | nwipnis 91 nuByhuspt 21 PWIIq Ise)y lawg
11smElg BIENPIONE 2 12314 sayn(a c_hnwwcm“_ ex oy ef-Ty] | nwesgod | HHPHMIOP HHINN
AN | qun Ly
HILIDD [unpmynew
uoaoz| MMON

S2UZIF WLISIUIWPY 2U |[BUDIS3J0Jd 13)SBIAl :ujwiesSoad au senyijde guey ab aagiepipuey a efjipuay







REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

N5 prot Shkodér, mé 17.10.2025
Lénda: Kérkesé pér afishimin/publikim té listave té kandidatéve fitues né

programet Master
Drejtuar : Prof.as.dr.Elidiana Bashi- DEKANE FAKULTETI EKONOMIK

Né mbéshtetje t& ligjit nr 80/2015 , VKM nr. 436 dat€ 30.06.2020 dhe udh&zimit nr. 12 t& datés
30.06.2023 “Pér procedurat e aplikimit dhe rregjistrimit n& institucioneve t& arsimit t& lart& “(kreu i
V), Shkresa e MAS e aprovimit te kuotave t& rialokuara nr.6444/1prot daté 16.10.2025. né bazé &
vendimit t& Komisionit Ad-Hoc té& ngritur me Vendim t€ Departamentit t€ Turizmit nr.36 nr.967 prot.
daté 15.09.2025 ju pércjellim listat e kandidatéve fitues né tre programet Master q& ofron Departamenti
i Turizmit pér afishim dhe publikim

U shqyrtuan aplikimet ne programet e ciklit t& dyté :

- Master shkencor Turizém i Qéndrueshém

- Master shkencor Marketing Inovativ

- Master profesional n¢ Trash&égimi Kulturore dhe Menexhim Turizmi

Rénditja e tyre jepet né tabelat e méposhtme bashkéngjtur késaj shkrese .

Komisioni:
1.Prof DrArjeta Troshani- Kryetar_g_&wgm,‘w
2.Prof As Dr.Brilanda Bushati- Anétar___ £, />
3.Dr Alkida Hasaj - Anétar___ [ ——

—_— A

4.Dr Romina Dhora - Anétar
5.Dr.Arjeta Anamali — Anétar r};?.:::?







\. *l'\' '.‘ +

Q@ G
; .'30‘2 g
Lista e kandidatéve fitues né Masterin Shkencor né Turizém té

Qéndrueshém
Pikét e akorduara
K
r
Num(iiquume_nlit té o i Statusi i kandidatit Fitues/ Jo
identifikimit leanstaelr; I;a te Pikét totale Fitues

i’

2
1. | K30215063W 9.47 9.47 Fitues
2. | K35728056) 9.38 9.38 Fitues
3. [ K25925061R 8.45 8.45 Fitues
4. | K21120040H 7.59 7.59 | Fitues me rezerve
5. [ K45115035C 7.15 7.15 Fitues
6. | K35622022U 6.91 6.91 | Fitues
7. | K21111069C 6.89 6.89 | Fitues me rezerve
8. | J707300830 6.8 6.8 Fitues me rezerve
9. | K060270897 6.52 6.52 Fitues me rezerve
10.| K46003030Q 6.41 6.41 Fitues
11.| K35728050M 6.41 6.41 Fitues me rezerve
12.| K35626095V 6.39 6.39 Fitues
13.| K36203022H 6.38 6.38 Fitues
14.[ K11021048D 6.29 6.29 Fitues
15.] K35523066N 6.27 6.27 Fitues
16.| K26210035D 6.26 6.26 Fitues
17.1 K45919071T 6.25 6.25 Fitues
18.| K45303028L 6.23 6.23 Fitues
19.| K05911092U 6.01 6.01 | Fitues
20.| K30314079G 5.97 5.97 Fitues
21.| K20614086U 5.97 5.97 Fitues
22.1 J61227072Q 5.89 5.89 Fitues
23.| K45102045N 5.88 5.88 Fitues
24.1185314055T 5.81 5.81
25.| K21230038C 5.75 5.75
26.{ K40102068S 5.71 5.71
27.| K31014034A 5.54 5.54







Lista e kandidatéve fitues ne Masterin Shkencor ne Marketing Inovativ

Numri i Pikét e akorduara . o
Nr. dokumentit té Statusi i kandidatit Fitues!
identifikimit Jo Fitues
Kriteri 1 | Kriteri | Pikét
Mesalarja | 2 lotale

1 | K45127071M 9.68 9.68 | Fitues

2 | K30215063W 9.47 9.47 | Fitues

3 | K35728056) 9.38 9.38 | Fitues

4 | KA5629026T 9.12 9.12 | Fitues me rezerve

5 | K361106037U B.84 8.84 | Fitues

6 | K45710038T 8.64 8.64 | Fitues me rezerve

7 [ K25925061R 8.45 8.45 | Fitues

8 | K361250690 8 8 | Fitues

9 | K45401058C 7.62 7.62 | Fitues
10 | K21120040H 7.59 7.59 | Fitues me rezerve
11 | K36022070A 7.53 7.53 | Fitues
12 | K45115035C 7.15 7.15 | Fitues
13 | K35622022U 6.91 6.91 | Fitues
14 | J96215072P 6.9 6.9 | Fitues me rezerve
15 [ K21111069C 6.89 6.89 | Fitues me rezerve
16 | J707300830 6.8 6.8 | Fitues me rezerve
17 | K060270897 6.52 6.52 | Fitues me rezerve
18 | K35414026G 6.44 6.44 | Fitues
19 | K46003030Q 6.41 6.41 | Fitues
20 | K35728050M 6.41 6.41 | Fitues me rezerve
21 | K35626095V 6.39 6.39 | Fitues
22 | K36203022H 6.38 6.38 | Fitues
23 | K11021048D 6.29 6.29 | Fitues
24 | K35302055C 6.28 6.28 | Fitues
25 | K35523066N 6.27 6.27 | Fitues |
26 | K26210035D 6.26 6.26 | Fitues
27 | K45919071T 6.25 6.25 | Fitues
28 | K45303028L 6.23 6.23 | Fitues me rezerve
29 | K45731050F 6.12 6.12
30 | K45223024H 6.1 6.1 -
31 | KO5911092U 6.01 6.01
32 | K20614086U 5.97 5.97
331 J61227072Q 5.89 5.89







34 | K45102045N | 5.8 5.88
35 | 156030081K |  5.82 5.82 .
36 | K21230038C | 575 5.75
37 | 17566039] 5.68 5.68
38| 170323136H | 564 5.64
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a e kandidatéve fitues ne Masterin Profesional né Trashégimi Kulturore
dhe Menexhim Turizmi

VoA W

10.

11.

12.

13.

Pikét e akorduara
Numrii Statusi i kandidatit
dokumentit (& Fitues! Jo Fitues
identifikimit
Kriteri1 | Kriteri | Pikét
Mesatarja 2 totale
Fitues me
145108067C 7.62 7.62 | rezerve
K45115035C | 7.15 7.15 | Fitues
J96215072P 6.9 6.9 | Fitues me rezerv
K26210035D | 6.26 6.26 | Fitues
Fitues me
K45303028L } 6.23 6.23 | rezerve
Fitues me
H65825169Q | 6.05 6.05 | rezerve
Fitues me
195206037C 5.94 5.94 | rezerve
Fitues me
J96225058H 5.794 5.794 | rezerve
Fitues me
H904231108 5.73 5.73 | rezerve
Fitues me
K45926045T 5.71 5.71 | rezerve
Fitues me
1906200785 5.7 5.7 | rezerve
Fitues me
K31014034A | 5.54 5.54 | rezerve
Fitues me
J81022086D 5.24 5.24 | rezerve
Fitues me
H10118074V 5.23 5.23 | rezerve







REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI 1 SHKODRIES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

Nﬁfﬁ_pmt Shkodér, mé 17.10.2025

Lénda: Vendim mbi shqyrtimin e aplikantéve pér program té paré studimi né ciklin e dyté té
studimeve né nivel master - renditja e kandidatéve fitues
Drejtuar : Prof.as.dr.Elidiana Bashi- DEKANE FAKULTETI EKONOMIK

Né& mbéshtetje té ligjit nr 80/2015 , VKM nr. 436 daté 30.06.2020 dhe udh&zimit nr. 12 t& datés
30.06.2023 “Pér procedurat ¢ aplikimit dhe rregjistrimit né institucioneve t& arsimit t€ lart¢ “(kreu i
IV), Shkresa e MAS e aprovimit t€ kuotave t€ rialokuara nr.6444/1prot dat€ 16.10.2025. né bazé t&
vendimit t& Komisionit Ad-Hoc té ngritur me Vendim t& Departamentit t& Turizmit nr.36 nr.967 prot.
dat& 15.09.2025 ju pércjellim listat e kandidatéve fitues né tre programet Master qé& ofron Departamenti
i Turizmit.
Bashkéngjitur listat me firmat e anétaréve t& komisionit. Komisioni pasi shqyrtoi listén e aplikantéve
pér program té& dyté studimi me nr. Prot 1186,me dt 07.10.2025 , béri listimin e tyre sipas programeve
te studimit duke u mbéshtetur né vendimin nr. 20 t& datés 24.01.2025 me nr .prot 298 té Senatit
Akademik t& Universitetit te Shkodrés “Pér miratimin e kritereve t& pranimit t& studenteve per vitin
akademik 2025-2026"
U shgyrtuan aplikimet ne programet e ciklit t& dyté :
- Master shkencor Turizém i Q&ndrueshém
- Master shkencor Marketing Inovativ
- Master profesional ng Trashégimi Kulturore dhe Menexhim Turizmi
Rénditja e tyre jepet né tabelat e méposhtme bashkéngjtur k&saj shkrese .

Komisioni:
1.Prof DrArjeta Troshani- Kryetar__{ %
2.Prof As Dr.Brilanda Bushati- Anétar____ 7545

3.Dr Alkida Hasaj - Anétar_ e —a
4.Dr Romina Dhora - Anétar W

F—
5.Dr.Arjeta Anamali — Anétar
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Renditja e kandidatéve fitues gé kané aplikuar né programin Master Shkencor Marketing Inovativ:

Zoteron
certifikaté
té gjuhés
sé huaj |Pikét e akorduara
Nurnri i matrikulimit ?Mma
T . - né programin Statusi i
) | e | Numiii dokumentic | EMEmi programilf - ALa ku ka Gacholor, | S Kandidatit
Nr. Emér Mesi | Moiemer |0 e | tE studimit @keyer | pérfunduar (vetém pér programet L .
{cikli ) studimet e e .
e o__%..a %.a né ter :m“ Fitues
mesuesl) Pollo | Mesata|d P!
fa |r totale
[
p
1|Emanuela |Mark |Guri K45127071M |Gazetari dhe KoqLuigj GurakySH321A110006 |PO 9.68| | 9.68|Fiwes
2|Eriseldi Fran |Vrina K30215063W |Turizém Luigj GurakuqSH212A110003 |PO 9.47| | 9.47|Fitues
3|Denise Dake |[Cezma K35728056) Turizém Luigj GurakuqSH212A110026 |PO 9.38] | 9.38|Fitues
4| Anisa Agim |Murlani |K45629026T |FGJA Luigj GurakuqSH222A110018 |JO 9.12| | 9.12[Fitues me rezerve
5{Esmiralda |Flamur |Cubaj K361106037U |Gazetari dhe KofLuigj GurakudSH321A110007 |PO 8.84| | 8.84fritues
6|Brisilda Blerim [Selimi K45710038T [FGJA Luigj GurakuqSH222A110020 |JO 8.64| | 8.64/Fitues me rezerve
7|Selma Zamir | Velija K25925061R | Turizém Luigj GurakuqSH212A110045 |PO 8.45| | 8.45(Fitues
8|Ermela Fisnik {Mataj K361250690 |Turizém Luigj GurakuqSH212A110001 |PO 8 8/Fitues
9|Erisa Gege |Ara K45401058C |gazetari dhe Kon]Luigj GurakudSH321A110008 JPO 7.62]| | 7.62[Fitues
10|Martin Ndue [Marku K21120040H |Turizém Luigj GurakudSH212A110037 (JO 7.59] | 7.59/Fitues me rezerve
11|Evisa Bujar |Rragami [K36022070A |Ad-Bizmes Luigj GurakuqSH345A110008 {PO 7.53| | 7.53]Fitues
12|Aleksandra |Silvan [Palalaj K45115035C |Turizém Luigj GurakudSH212A110006 PO 7.15] | 7.15[Fitues
13|Esmela Shpetim{Paplekaj |K35622022U |Turizém Luigj GurakudSH212A110040 |PO 6.91] | 6.91fFitues
14{Selma Ferid |Nikshiqi [J96215072P |Financw-Kontab|luigj GurakudSH343A070014 (1O 6.9 6.9 |Fitues me rezerve
15|Serxho Ferdi |Vukcaj K21111069C  |Turizém Luigj GurakuqSH212A110033 (IO 6.89] | 6.89/Fitues me rezerve
16|Brian Benjam{ Idrizi J707300830 |Ad-Bimes Luigj Guraku¢SH345A130098 |JO 6.8 6.8 [Fitues me rezerve
) 17|Emanuela  |GjovalifPemaj K060270897 |Turiz€m Luigj GurakuqSH212A090020 |IO 6.52] | 6.52[Fitues me rezerve
" [:18|Xhorxhina [ReolandKulli K35414026G |Ad-Biznes Luigj GurakuqSH345A100019 |PO 6.44] | 6.44fritues
'19[Klea Fatmir |Koceku [|K46003030Q |Ad-Biznes Luigj GurakudSH345A110066 |PO 6.41 m.ﬂTea
20{Armela XheladijOsja K35728050M |Turizém Luigj GurakuqSH212A100007 [JO 0.41 m.hu._m:cmm me rezerve







21|Paola Zef  [Sima K35626095V | Turizém Luigj GurakuqSH212A110039 |PO 6.39] | 6.39]Fitues
22|Lida Pashko [Marinaj |K36203022H |Turizém Luigj GurakudSH212A110032 [P0 6.38] | 6.38]eitues
23|Rigers Zef Daja K11021048D |Turizém Luigj Gurakud$H212A110061 |PO 6.29) | 6.29Fitues
24|Marsida Ndrek [Rroshullak]K35302055C |Ad-Biznes Luigj GurakudSH345A100071 |PO 6.28] | 6.28]Fitues
25|Erdisena  |Muho [Mema K35523066N |Turizém Luigj GurakuqSH212A100021 |PO 6.27] | 6.27]Fitues
26|Melisa Mati  |Simoni K26210035D |Turizém Luigj GurakuqSH212A110063 |PO 6.26} | 6.26[Fitues
27|Desara Skender|Meaj K45919071T |Turizém Luigj GurakudSH212A110011 |PO 6.25] | 6.25|Fitues
28|Elizabeta |Vladimi Precetaj K45303028L |Turizém Luigj GurakudSH212A110056 |10 6.23 6.23|Fitues me rezerve
29|Matilda eksan|Medha urizem Luigj GurakudSH212A110008 |PO 6.12} | 6.12
30|Olsa Sander |Caka K45223024H |[FGJA Luig] GurakuqSH222A110009 |JO 6.1 6.1
31|Manuela |Ritvan |Maksuti |K05911092U |Turizém Luigj GurakuqSH212A080032 |PO 6.01} | 6.01
32|Ardit Anton |Dedaj K20614086U |Turizém Luigj GurakudSH212A110064 |PO 5.97f | 5.97
33|Arjet Fatmir |Nuhi J61227072Q |Turizém Luigj Guraku¢SH212A050012 |{PO 5.89! | 5.89
34|Samanta  |Gramoz{Docaj K45102045N |Turizém Luigj GurakudSH212A100041 {PO 5.88) | 5.88
35/Ledia Sadi Sheqeri  [J56030081K |Ad-Biznes Luigj GurakuqSH345A030061 {PO 5.817} | 5.82
36|Arlindo  |Arben |Dunga K21230038C |Turizém Luigj GurakuqSH212A100005 |PO 5.75) | 5.75
37|Lorena Loro |Pjetrani |J7566039] Ad-Biznes Luigj GurakudSH345A040031 |PO 5.68| | 5.68
38|Besmir Bajram |Mataj 170323136H |Ad-Biznes Luigj Gurakugqi JO 5.64| | 5.64

Komisioni:

Prof.dr.Arjeta Troshani

Prof.as.dr.Brilanda Bushati

Dr.Alkida Hasaj

Dr.Romina Dhora
Dr.Arjeta Anamali

ol Onmtiacn
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Renditja e kandidatéve qé kané aplikuar né programin Master Shkencor ne Turizem te Qendrueshem:

Zotero
n
certifik
até té Pikét e akorduara
Numri i matrikullimit | giuhés
Emértimi i né programin <& huaj} Statusi i
. . ., | Numri i dokumentit ramit t& IAL-ja ku k Bachelor. i kandidati
Nr. Emér Atesl | Mbiemer | dentfiimit mﬂw,% & aas”_,__w “ewsa (vetém pér . . _"m_emumn
kryer (cikli 1) programet e ciklit té i Fitues
MEnemEsies) | oo | K1t b e
Mesatarja |e
fi
2
1|Eriseldi |Fran Vrina K30215063W |Turizém [Luigj Gurakuqi  |SH212A110003 (PO 9.47 9.47  |Fitues
2|Denisé¢ |Dake Cezma |K35728056) |Turizém |lLuigj Gurakugi  |SH212A110026 |PO 9.38 9.38  |Fitues
3|Selma  |Zamir Valija K25925061R |Turizém |Luigj Gurakugi  |SH212A110045 (PO 8.45 8.45  |[Fitues
4|Martin Ndue Marku K21120040H |Turizém |Luigj Gurakuqi SH212A110037 |JO 7.59 7.59  |rituesmerezerv:
5| AleksandrSilvan Palalaj K45115035C |Turizém __|Luigj Gurakugi _ |SH212A110006 (PO 7.15 7.15  [Fitues
6{Esmela_ |Shpetim _|Paplekaj |K35622022U |Turizém _|Luigj Gurakuqi  |SH212A110040 |PO 6.91 6.91  |ritues
7|Serxho  |Ferdi Vukcaj |K21111069C [Turizém |Luigj Gurakugi SH212A110033 [JO 6.89 6.89  |Fitues me rezen
8|Brion Benjamin |Idrizi J707300830 |Ad-Biznes |Luigj Gurakugi _ |SH345A130098 1O 6.8 6.8  |ritues me rezer
9|EmanuelajGjovalin  |Pemaj K060270897 |Turizém |Luigj Gurakugi  |SH212A090020 |JO 6.52 6.52  |ritues me rezen
10|Klea Fatmir Koceku |K46003030Q [Ad-Biznes |Luigj Gurakuqi  |[SH345A110066 |PO 6.41 6.41  |ritues
11|Armela |Xheladin |Osja K35728050M |Turizém  |Luigj Gurakuqi SH212A100007 |)O 6.41 6.41  |Fitues me rezer
12|Paola Zef Sima K35626095V |Turizém |Luigj Gurakugi SH212A110039 |PO 6.39 6.39  |ritues
13|Lida Pashka  |Marinaj |K36203022H |Turizém [Luigj Gurakugi _ [SH212A110032 [PO 6.38 6.38  [Fitues
14|Rigers  |Zef Daja K11021048D |Turizém |Luigj Gurakugi  [SH212A110061 |PO 6.29 6.29  Iritues
15|Erdisena |Muho Mema K35523066N |[Turizém _|Luigj Gurakugi SH212A100021 |PO 6.27 6.27  |ritues
. 16|Melisa  |Mati Simoni |K26210035D |Turizém _|Luigj Gurakugi _ |SH212A110063 |PO 6.26 6.26  |Fitues
Jv/ 17|Desara  |Skender |Meaj K45919071T [Turizém |Luigj Gurakugi SH212A110011 |PO 6.25 6.25  |ritues
"} 18|Elizabeta |Viadimir |Precetaj |K45303028L [Turizém |Luigj Gurakuqi _ [SH212A110056 [JO 6.23 6.23  |Fitues merezer
" 19|Manuela |Ritvan Maksuti  |K05911092U |Turizém  |Luigj Gurakuqi SH212A080032 |PO 6.01 6.01 |ritves







20|Sidrit Mit-hat  |Fistraku |K30314079G |Turizém [Luigj Gurakugqi SH212A110043 {10 5.97 5.97  |Fitues me rezer
21| Ardit Anton Dedaj K20614086U |Turizém _[Luigj Gurakuqi _ |SH212A110064 |PO 5.97 5.97 |Fitues

22| Arjet Fatmir Nuhi J61227072Q |Turizém _|Luigj Gurakugi _ [SH212A050012 |PO 5.89 5.89 |Fitues
23|Samanta |Gramoz |[Docaj K45102045N |Turizém |Luigj Gurakugi  |[SH212A100041 |PO 5.88 5.88 |Fitues
24|Rrezarté |Ferid Celiku 185314055T |Financé-KolLuigj Gurakuqi SH343A110035 [PO f i

25i{Arlindo  |Arben Dunga K21230038C |Turizém |Luigj Gurakuqi SH212A100005 |PO 5.75 5.75

26|Redi Muhamet |Bekteshi |K40102068S |Turizém [Luigj Gurakugqi SH212A110019 IO 5.71 5.71

27| Xhozef {Gjon Gjokaj K31014034A {Ad-Biznes |Luigj Gurakugi  |SH345A110080 |10 5.54 5.54 .

Komisioni:

Prof.dr.Arjeta Troshani

Prof.as.dr.Brilanda Bushati \\\.,V HV
Dr.Alkida Hasaj

Dr.Romina Dhora
Dr.Arjeta Anamali
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Renditja e kandidatéve fitues qé kané aplikuar né programin Master Profesional ne Trashegimi Kulturore dhe Menexhim Turizmi:

£otero
n
Numri i matrikuflimit| certifik
Emértimii | ALjakuka né programin m»m 6 Pikét e akorduara Statusii
N | Emér Atbsi | Mbiemar|NumP | dokumentit i3] programitis | g g o Bachelor. | gjuhés Ll
identifikimit men__a_., mm studimet {vetém pér  |sé :._”_m_ _u_fmm‘_ Jo
keyer (cikli ) programet e ciklit t& {xeiém Fitues
WS mESeS) | oo g_wwmmm Pikt totale
1|Denada  [Vasil Lito [[45108067C Ekonomi  |Pavarésia  |852 10 7.62 7.62  |Fitues me rezer
2| Aleksandra Silvan Palalaj |[K45115035C Turizém Luigj Guraku{SH212A110006|PO 7.15 7.15 _mzmm _
3|Selma  |Ferid Nikshig}J96215072P Financé-Kon{Luigj Guraku{SH343A070014])0 6.9 6.9  [Fitues me rezen
4[Melisa  |[Mate Simoni [K26210035D  [Turizém  |Luigj Guraku{SH212A110063[PO 6.26 6.26  |Fitues |
5|Elizabeta |Vladimir |PrecetajK45303028L Turizém Luigj Guraku¢SH212A110056]10 6.23 6.23 _m»cmm me rezen
6|Ana Ded Mila [|H65825169Q Turizém luigj Gurakug|SH212C020003{JO 6.05 6.05 _zea me rezen
7{Lorena Prel Gjinaj |195206037C Turizém luigj Gurakug| SHEKOA00063(JO 5.94 5.94 __".;cnm me rezen
8|Arba Zija Cinari |J96225058H Turizém Luigj Guraku{SH212A070001(JO 5.794 5.794 __":cmm me rezer
9{Artan Nesti Papa |H90423110S  |[Turizém  |Luigj Gurakuqi JO 5.73 573  |Fitues me rezer
10|Ledina Isuf Hasaj |K45926045T Turizém Luigj Guraku{SH212A110048}10 5.71 5.71 _383 me rezen
11|Alberin  |Ramadan |HoxhajlI906200788 Turizém luigj Gurakug SHEKOA00056]J0 5.7 3.7 __":.._om me rezen
12| Xhozef  |Gjon Gjokaj |[K31014034A Ad-Biznes |Luig) Guraku¢SH345A110080JO 5.54 5.54 _m.a_mm me rezen
13|Klajdi Luan Fusha [J81022086D Financé-Kon{Luigj Guraku¢SH343A060066{J0 5.24 5.24 __".ncmm me rezer
1alAndi|Ocmal [Fibasanl 10115074V Turizem [Tt Guraloug
Komisioni:
Prof.dr.Arjeta Troshani % PPy F e
Prof.as.dr.Brilanda Bushati .\.n.u
Dr.Alkida Hasaj
Dr.Rominz Dhora
¥ s > Dr.Arjeta Anamali
v c.\w.;..f.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTET! I GJUHEVE TE HUAJA

Prot. éo it Shkodér, mé_/f£. fo 2025

Lénda: Renditja ¢ kandidatéve fitues q& kané aplikuar me kuota “program i paré studimi” ne
programel e ciklit ¢ dyté, Master i Shkencave, viti akademik 2025-2026.

ZV.REKTORIT AKADEMIK
DREJTORIT TE IT-sé

Referuar kalendarit t& aplikimeve dhe pranimeve pér ciklin e dyté té studimeve, pércjellim
bashkéngjitur renditjen e kandidatéve fitues qé kané aplikuar me kuota "program i paré studimi"
né programet e ciklit té dyté, Master i Shkencave, viti akademik 2025-2026.

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

Prot. _/mfj Shkodér, mé [£ . 10 2025

Lénda: Renditja e kandidatéve fitues q& kané aplikuar me kuota “program i paré studimi” né
programet e ciklit 1é dyté, Master i Shkencave, viti akademik 2025-2026.

ZV.REKTORIT AKADEMIK
DREJTORIT TE IT-s&

Referuar kalendarit t& aplikimeve dhe pranimeve pér ciklin e dyté t& studimeve, pércjellim
bashkéngjitur renditjen e kandidatéve fitues qé kané aplikuar me kuota "program i paré studimi"
né programet e ciklit té dyté, Master i Shkencave, viti akademik 2025-2026.

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Shkodér, meé 17.10.2025

Lénda: Renditja e aplikantéve fitues pér program t& paré studimi ng ciklin e dyté Master i
Shkencave né Mésuesi né Gjuhé e huaj, gjuhé angleze

Pas shqyrtimit t& dosjeve t& paraqitura nga aplikantét pér ndjekje t€ programit té studimit Master
i Shkencave né Mésuesi né Gjuhé e huaj, gjuhé angleze si program i paré studimi, referuar
Udhézimit nr.12, daté 30.06.2023 “Pér procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit né
institucionet e arsimit t& lart&”; Urdhrit t& pérbashkét t&¢ QSHA dhe RASH nr.157, daté
03.06.2025 “Pér miratimin e kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit né
institucionet e arsimit t& lart¢ pér vitin akademik 2025-2026"; Urdhrit t& Rektorit nr. 101, daté
12.09.2025 "Pér ndjekjen e procedurave t& aplikimit dhe t& regjistrimit né programet ¢ ciklit t&
dyté t¢ studimeve né USH", pér vitin akademik 2025-2026, komisioni shqyrtues shpall
renditjen e aplikantéve sipas tabelés s&€ méposhtme:
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REPUBLIKA E SHNQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Dekani

Nr. 7 ﬂg_ prot, Shkodér, mé __Z& /2025

Lénda: Lista fituese e kandidatéve qé kané aplikuar pér program té dyté studimi, cikli i dyté i

studimeve (Master Profesional dhe Master i Shkencave), viti akademik 2025-2026.
Zv. Rektorit
IT-sé

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé listen fituese té kandidatéve q€ kan€ aplikuar pér
program té dyté studimi, cikli i dyté i studimeve (Master Profesional dhe Master i
Shkencave), viti akademik 2025-2026.







REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr. /ZE Prot Shkodér, mé /4 . /& 2025

Drejtuar: Dekanit

Lénda: Shpallja e fituesve t& aplikantéve né ciklin e dyt€ n€ programin e studimit né “Master i
Shkencave” né Mésuesi né “Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet” pér vitin akademik 2025-2026 me
ID.

Sot me daté 14.10.2025 prané Departamentit t€ Edukimit Fizik u mblodh Komisioni ad-hock
i ngritur pér shqyrtimin e dokumentacionit t€ kandidatéve qé kan€ aplikuar n€ Programin e studimit
“Master 1 Shkencave” né Mésuesi né “Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet” né ciklin e dyté pér vitin
akademik 2025-2026.

Komisioni pasi shqyrtoi dosjet e paragitura nga aplikantét dhe mbéshtetur mbi kriteret e pranimit,
vendosi:

Bashkélidhur renditja si mé poshté vijon:

KOMISIONI

Dr. Benjamin Naku

Preslauicds tad

Dr. Gjulio Zefi Doct. Gentiana Nicaj (Qose)

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@ unishk.edu.al






Lista e aplikantéve pér program té dyté studimi, me ID
"Master | Shkencave" né Mésuesi né "Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet”, 2025-2026

Nr  |NrID Programi i studimit Nota Mes.
1|H30423094C |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 8.65
2|K16229020€ |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 8.47
3]190502107M |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 8.25
41K259200345 |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 8.17
511807260867 |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 8.13
6[K15308070E (Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 7.98
71J101110610 |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 7.97
811701180800 |Edukimi Fizik, $port dhe Shéndet 7.67
91180819077L |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 7.53

10|1454130340 |[Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 7.36
11[J05823069T |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 7.19
12(J00928042N |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 7.06
13|196225101N |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 6.56
141J10301063V |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 6.36
15]170711099T |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 6.18

Drejtuesi i Departamentit
Dr. Benjamin Naku

WAMU






REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI 1 SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr. /2K Prot Shkodér, mé /4 . /@ .2025

Drejtuar: Dekanit

Lénda: Shpallja e fituesve té aplikantéve né ciklin e dyté né programin e studimit né “Master i
Shkencave” né Mésuesi né “Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet” pér vitin akademik 2025-2026.

Sot me daté 14.10.2025 prané Departamentit t&€ Edukimit Fizik u mblodh Komisioni ad-hock
i ngritur pér shqyrtimin e dokumentacionit t€ kandidatéve qé kané aplikuar né Programin e studimit
“Master i Shkencave” né Mésuesi né “Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet” né ciklin e dyt€ pér vitin
akademik 2025-2026.

Komisioni pasi shqyrtoi dosjet e paraqitura nga aplikantét dhe mbéshtetur mbi kriteret e pranimit,
vendosi:

Bashkélidhur renditja si mé& poshté vijon:

KOMISIONI

Dr. Benjamin Naku

Wﬁf Aleppees

Dr. Gjulio Zefi Doct. Gentiana Nicaj (Qose)

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, hitp://www.unishk.edu.al, info@ unishk.cdu.at







Lista e aplikantéve pér program té dyté studimi,
"Master i Shkencave" né Mésuesi né 'Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet", 2025-2026

Nr  |Emér Atési Mbiemer |Nr.ID Programi i studimit Nota Mes.
1|Armando  |Zef Cungu H30423094C |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 8.65
2|Alda Ndue Lleshi K16229020E |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 8.47
3|Herion Hajri Faslia 190502107M |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 8.25
4lAna Ded Kola k259200345 |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 8.17
5|Albanc Valentin |Pjerrza  |J80726086T |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 8.13
6|Xhemilda |Xhabir Shmidra |K15308070€ |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 7.98
7(Bekim Ahdyl Balaj J10111061D |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 7.97
8|Elion Bilal Puka 1701180800 |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 7.67
9iFrankeo Gjergj Burraj 1808190771  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 7.53

10|Loreta Ndreké  |Jaku 1454130340 |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 7.36
11|Jetmira Bahri Memgaj |[105823069T |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 7.19
12]Blerim Hajrullah |Bushaj J00928042N |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 7.06
13}Erjola Myfit Trashani [196225101N |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 6.56
14|Mirsad Xhelal Hasaj J10301063V |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 6.36
15]Rigels Flamur Hoxha 170711099T |Edukimi Fizik, Sport dhe Shéndet 6.18

Drejtuesi i Departamentit
Dr. Benjamin Naku

W’W Kha tett







I
REPUBLIKA E SHQIPERISH
UNIVERSITETI I SHKODRES “LI_J_IGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI MESUESISE

N 4E€ prot Shkodér, mé 16. 10. 2025

[.énda: Dérgojmé rezultatet pérfundimtare té rankimimit 1€ kandidatéve pér program té dyté
studimi né ciklin e dyté té studimit Master né Pedagogji speciale, pér vitin akademik 2025-2026.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Komisioni “Ad-hoc” i ngritur me dat¢ 7.10.2025, i pérbéré nga Dr. Pranvera Kraja, Dr Arlinda
Ymeri, Doc. Roland Guli, Dr Megi Vjerdha, Dr. Rina Muka, dhe Msc. Andi Hila shqyrtoi
dokumentacionin e aplikimit t& kandidatéve pér program 1¢ dyté studimi né Master profesional né
Pedagogjt speciale pér vitin akademik 2025-2026.

Komisioni pasi shqyrtoi dosjet e aplikantéve, konstatoi se aplikantét kané dorézuar
dokumentacionin e ploté dhe jané& rankuar sipas tabelés bashkéngjitur.

Bashkéngjitur:

2. Tabela e t€ dhénave t&€ kandidatéve pér programin e ciklit t& dyté t& studimit Master né
Pedagogji speciale, pér vitin akademik 2025-2026 (2 fage).

DREJTUESE DEPARTAMENTI

Dr. Pranvera Kraja

—=






Lista'e studenteve fitues pér program té dyté studimi ng ciklin e dyté t¢ studimit Master Profesional
Pedagogji Speciale me té dhéna té plota, viti akademik 2025-2026

2 |
5 |

.| Emri Atesia Mbiemri ID Nota Mesatare
| 1| Nanda Gazmir Taramani 1960060808 9.66
| 2| Elsaida Agron Bushaj J95209037S 9.32
i 3 | irma Tonin Pici I8571099E - 8.97
4 | Miradije Rifat Zhejani H26222060S 8.9
5 | Sidorela Kolé Lazri J45511035Q 8.79
6 | Kristjana Ludovik Huba J26219073N 8.29
7 | Bora Begtash Nika J75713036U 8.2
| 8| Saida Shygyri Rudagi J35711029A 8.11
' 9 | Saimir Flamur Okshtuni J410010951 7.92 o |
10 | Endri Benardin Kiri 1810310798 7.84
11 | Edon Fadil Busha J40213036P 7.68 |
12 | Artur Zef Lugu H50318090N 7.59
| 13 | Valdet Ahmet Mashi H55114139K 7.27
14 | Xhensila Blerim Baroni J195728042D 7
1 15 | Albané& Nikoll& Marku 195305009D 6.45
| 16 | Lised Pllumb Muja K10704066E 6.3 i
. 17 | Silvana Lek Ejelli J16125025U 6.1
| 18 | Valentin Nikoll Nikolli JO0110096M 609
! 19 | Albana Zef Lleshi J46014041Q 5.92 .
|20 | Nevila Mehdi Ivziku J45829095T 5.79
i 21 | Emirjon Isen Mustali 180429044d 5.51
Komisioni

Dr Pranvera Kraja ( Kryetare)‘s;¢;'>
Dr Arlinda Ymeri (Anétare
Doc. Roland Guli (Anétar)
Dr Megi Vjerdha (Anétare)
Dr. Rina Muka (Anétare)
Msc. Andi Hila (Anétar)






Lista e studenteve fitues pér program té dyté studimi né ciklin e dyté té studimit Master Profesional
Pedagogji Speciale me nr. ID, viti akademik 2025-2026

Nr. ID Nota mesatare

1 J196006080B 9.66

2 J952090378 9.32

3 18571099E 8.97

4 H26222060S 89

b J45511035Q 879
6 J26219073N 8.29

7 J75713036U 8.2

8 J35711029A 8.11

9 J410010951 i 7.92

10 1810310795 7.84

11 J40213036P 7.68

12 H50318090N 7.59

13 H55114139K 7127 = _ -]
14 J95728042D 7

15 195305009D 6.45 |
16 K10704066E 6.3

17 J16125025U 6.1

18 JOO110096M 6.09

19 J46014041Q 5.92

20 J45829095T 5.79

21 180429044D 5.51

Komisioni
Dr Pranvera Kraja (Kryetare
Dr Arlinda Ymeri (Anétare)
Doc. Roland Guli (Anétar)
Dr Megi Vjerdha (Anétare)
Dr. Rina Muka (Anétare)
Msc. Andi Hila (Anéta

¥,






REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRIS “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI — PUNE SOCIALE

Nr. % Prot Shkodér, mé L6 Lo 2025

Lénda: Shqyrtim i dokumentacionit t& aplikimit t¢ kandidatéve pér program té dyté
studimi, rankimimi i kandidatéve dhe shpallja e fituesve.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Me dat& 16/10/2025 u mblodh pran& Departamentit Psikologji — Pung Sociale komisioni i ngritur
pér shqyrtimin e dokumentacionit t& aplikimit t¢ kandidatéve pér program t€ dyt€ studimi,
rankimimin e kandidat&ve dhe shpalljen ¢ fituesve n& programet Master i Shkencave né Psikologji
Klinike, Master i Shkencave né Psikologji Organizative dhe Master Profesional né Shérbime
Sociale, pér vitin akademik 2025 -2026.

Komisioni pér shqyrtimin e aplikimeve i pérbéré nga Dr. Elona Hasmujaj (kryetare), Dr. Brilanda
Lumanaj (anétare), Dr. Jonida Lesha (an&tare), pasi shqyrtoi dosjet € paraqitura pér aplikim pér
program té dyt&, konstatoi se:
- P&r programin e studimit Master i Shkencave n& Psikologji Klinike &sht& paraqitur 1 (nj€)
kandidat qé& ka dorézuar dokumentacionin e ploté.
- P& programin e studimit Master i Shkencave n& Psikologji Organizative &shté paraqitur 1
(nj&) kandidat qé ka dorézuar dokumentacionin e ploté.

U realizua mesatarja e ponderuar e programeve t& studimit t& nivelit t& paré dhe t€ nivelit t& dyté
dhe u paragqit n& tabelat pérkatése.

Bashkéngjitur:
1. Tabela me klasifikimin e kandidatéve pér program té dyté studimi né Master i Shkencave
né Psikologji Klinike (me emer dhe pa emér té kandidatéve) (2 faqe);
2. Tabela me klasifikimin e kandidatéve pér program 1é dyté studimi né Master i Shkencave
né Psikologji Organizative (me emer dhe pa emér té kandidatéve) (2 fage);

DREJTUESE E DEPARTAMENTIT

Dr. Elona Hasmujaj

LS
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani

v, 90 pror Shkodér, mé /b /02025

Lénda: Lista fituese e kandidatéve qé kané aplikuar né ciklin e dyté té studimeve (Master
/
Profesional dhe Master i Shkencave), viti akademik 2025-2026.

Zv. Rektorit
IT-sé

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé listen fituese té kandidatéve q& kané aplikuar né
ciklin e dyté té studimeve (Master Profesional dhe Master i Shkencave), viti akademik 2025-
2026.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hitp:#/&¢.unishk cdu.al, infociunishk.edu_al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave t& Edukimit
e intire A CPARBMENTd ATTEN s i

Nr. 52 prot. Shkodér, mé 14.10.2025

Lénda:  Rankimij kandidatgve pé programet ¢ stydimit Master

ot ¢ .

Drejtuar:  Dekanit té¢ FSHE, prof. as. dr. Eranda Halluni Bilali

Bashkangjitur, rankimi i kandidatéve né prO%«amet e studimit master: Mesues muzike, Mésues i
artit pamor, pér vitin akademik 2075 = Hamransssimimm fint el

1 REAS {4, el UL TR e Y B aEr T DR S R LRt L

Drejtues i Departamentit

DI’. RUbil‘l i e e e TN W T '.'rﬁ R T T LRr T SR FE T

At e G T LI K B e T b VN A e
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son s RERUBBIK AB SHQIPERISE -
Universiteti i Shkodrés “LuigiGurakugqi”
Fakulteti i Shkencave t€ Edukimit
Departamenti i Arteve

i . Shkoder, me 14.10.2025

Lénda: Rankimi i kandidatéve aplikues pér programin e studimit Master Profesional né " Mésues
muzike”
Drejtuar: Dekanit té Fakultetit te Shkencave té Edukimit prof. as. dr Eranda Hallum B:lalt

PR S 1 ANy g LD AENE | HEETE e e S e R MR S B e e T

Pas shqyrtimit t& dosjeve t& kandidatéve aplikues pér Master profesional né "Mésues muzike”
nga komisioni i ngritur prané Departamentit t& Arteve, pikét e konkursit vijojné si mé poshté:

Nr. | Emér/Mbiemér | Piké 3 e
1 Ademir Fresku 82.8
2 Daniel Prendi 72.8
3 Klodiana Patani 71.9
4 Paola Preleci 67.9
| 5 Klarisa.Filipi . . . 1639 . "
6 | Kristofer Gjoni | 62.7 '

Kandidatét nga trojet:

NN T EmérMbiemer | Piké | o
1 Valbon Halili 714

Shénim: Kandidati nga trojet nuk ka dorézuar diplomén e njésuar por mandatin e pagesés té
dérgimit té diplomés pér njésim.

ey ot SO TR YT VR AR A o R T A U A S R A T

Komisioni i proggamft t& studimit “"Mé&sues muzike”:

I]\
} (Kryetar )

W, L s R o AL I e e M sl i i

Ergys Pirani
Dorjan Ulaj

Markelian Kapidani






‘REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “LuigiGurakuqgi”
Fakulteti i Shkencave t& Edukimit

Departamenti i Arteve
Nr. ‘ff ._9 Prot

Shkoder, mé 14.10.2025

Lénda: Rankimi i kandidatéve aplikues pér programin e studimit Master Profesional né "’ Mésues
muzike”
Drejtuar: Dekanit 1é Fakultetit te Shkencave té Edukimit prof as. dr. Eranda Halluni Bilali

S VRS 5 SOEY e S S A XTIV Wl ey SRR g ot

Pas shqyrtimit té dosjeve t& kandidatéve aplikues pér Master profesional né "Mésues muzike”
nga komisioni i ngritur prané Departamentit t& Arteve, pikét e konkursit vijojné si mé poshté:

R LY ST AT TRCN BT SPE B FIVEL DL P L T S O

Nr. ID Piké

1 J50901126W | 82.8

2 J71001118I 72.8

3 1961050820 | 71.9

4 .. [ K3562907IN.s) 8679 ¢ o viviniin win cnn
5 176128079P 63.9

6 K30326038H | 62.7

Kandidatét nga trojet:

e e AN T M T RN R YO A B I B vad e S e

Nr. ID Piké
1 0303001742917 | 71.4

Shénim: Kandidati nga trojet nuk ka-davéizuar. diplomén.e njésugr. por mandatin e pagesés 1é
dérgimit té diplomés pér njésim.

LTI s TT R A I B T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “LuigiGurakugi”

Fakulteti i Shkencave t&€ Edukimit
Departamenti i Arteve

e

G SR AR S e A A R g Shkoder, me 14.10.2025

Lénda: Rankimi i kandidatéve aplikues pér programin e studimit Master Profesional né " Mésues i
artit pamor"

Drejtuar: Dekanit té Fakultetit.te-Shkencave+é-baukimit prof. as..dr. Eranda Halluni Bilali

Pas shqyrtimit t& dosjeve t& kandidatéve aplikues pér Master profesional né "M&sues i artit
pamor” nga komisioni i ngritur prané Departamentit t& Arteve, pikét e konkursit vijojné si mé
poshté:

T R I L R R A R SR BRI SO L T SRR

Nr. Emér/Mbiemér Piké
1 Klara Malocaj 93.9
2 [1idaSadiku_ " (903
3 Gledisa Rahova 89.8
4 Edis Hoti 88.7
5 Mikelina Mjeda 76.1
et OB AL AR AR N AR T T 6 T Y B e

Sidi Kanan@( Anétar )

Viek 14 TRERIGA ST E S WA LA MUY b 8Ll AL v e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “LuigiGurakugi”
Fakulteti i Shkencave t&€ Edukimit
Departamenti i Arteve

Shkodér, mé 14.10.2025

Lénda: Rankimi i kandidatéve aplikues pér programin e studimit Master Profesional né ~Mésues i
artit pamor”

Drejtuar: Dekanit 1¢ F akultet:?xt‘é“ﬁ:ge\n?aig% E’d“?am;‘f }g}of as Eff-' Eranda Halluni Bilali

Pas shqyrtimit t& dosjeve t¢ kandidatéve aplikues pér Master profesional né “Mésues i artit
pamor” nga komlsmm i ngrltur prane Departamentlt té Arteve, plket e konkursnt vijojné si mé

poshte T A L e B e e et
Nr. ID Piké
1 K45309050V 93.9
2 ~| - K45306057Q  [90.3
3 K45616072D 89.8
4 K40112072E 88.7
5 J25825113A 76.1

FHSTe L ALV M G R T AN S [0 S A T e

Komisioni i programit t& studimit "Mésues i artit Pamor”:

Dr. Rubin Ma

Senad Xhexhovi % ( Anétar )

Sidi Ka@( Anétar )

i ey LeFRE AR Y e e g AT T £
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr._/&% Prot Shkodér, mé /4. /2 2025

Drejtuar: Dekanit t&€ Fakultetit t€ Shkencave té€ Edukimit

Lénda: Shpallja e fituesve t€ aplikantéve né Program i dyt€ studimi né “Master i Shkencave” né
Mésuesi né “Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet” pér vitin akademik 2025-2026 me ID.

Sot me daté 14.10.2025 prané Departamentit t&¢ Edukimit Fizik u mblodh Komisioni ad-hock i
ngritur pér shqyrtimin e dokumentacionit t€ kandidatéve qé kané aplikuar né Program i dyté
studimi n€ “Master i Shkencave” né Mésuesi né “Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet” né ciklin e
dyté pér vitin akademik 2025-2026.

Komisioni pasi shqyrtoi dosjet e paraqitura nga aplikantét dhe mbéshtetur mbi kriteret e pranimit,
vendosi:

Bashkélidhur renditja si mé poshté vijon:

KOMISIONI

Dr. Benjamin Naku

N lees

Dr. Gjulio Zefi Doct. Gentiana Nigaj (Qose)

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/'www.unishk.edu.sl, info/a-unishk.cdu.al






Renditja e aplikantéve né "Master i Shkencave" né
Mésuesi né "Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet" me ID, 2025-2026

Nr. |Nr.!D Prog. | Studimit Nota Mes
1|K00801096M  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 7.04
2|K45111062 Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.81
3|100803083M Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.74
4|K259010550 Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.71
5|K355100408 Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.63
6|K40529069M  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.61
7|K40504050P Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.58
8|J91017031T Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.53
91J61206063E Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.49

10|K40718076P Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.46
11({190215038W  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.45
12|K45730061P  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.44
13|K45726027P  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.43
14(190429094Q Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.41
15|K45730067R Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.36
16|J60807044T Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.29
17|K45305061Q |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.29
18|K30212068B Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.29
19(140116091F Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.29
20|K40124053M |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.28
21|K30127074C  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.26
22|K46230034F  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.26
23|K40430024P  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.23
24|K20330030I Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.22
25]K309130765 Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.19
26()901200865 Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.16
27|K35610078U  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.14
28|K10227086D  |Edukimn Fizik, Sport dhe Shéndet 6.14
291K40729035L Edukirn Fizik, Sport dhe Shéndet 6.12
30|K40422036V  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.11
31|K20728057L Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.07
32|K10216087C Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.04
33|K10810092D |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.02
34|K25814051V  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.99
35|K40717090W |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.99
36|K20228073B Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.93
37|K40129035Q  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.92
38|K10830067H |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.91
39|K30918047H |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.88
40|K30623086U |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.86
41|K20102058 Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.77
42|K40730040G  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.77
43|K30312075K Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.75
44|K20426021P  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.6

Drejtuesi i Departamentit
Dr. Benjamin Naku

/i






REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr. /&2 Prot Shkodér, mé_s/4. o .2025

Drejtuar: Dekanit té Fakultetit t& Shkencave té Edukimit

Lénda: Shpallja e fituesve t€ aplikantéve né Program i dyté studimi né “Master i Shkencave” né
Mésuesi né “Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet” pér vitin akademik 2025-2026.

Sot me daté 14.10.2025 prané Departamentit t€¢ Edukimit Fizik u mblodh Komisioni ad-hock
1 ngritur pér shqyrtimin e dokumentacionit t€ kandidatéve qé kan€ aplikuar né Program i dyté
studimi né “Master i Shkencave” né Mésuesi né “Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet” né ciklin e
dyté pér vitin akademik 2025-2026.

Komisioni pasi shqyrtoi dosjet e paraqitura nga aplikantét dhe mbéshtetur mbi kriteret e pranimit,
vendosi:

Bashkélidhur renditja si mé poshté vijon:

Komisioni :
Dr. Benjamin Naku

5WW

Dr. Gjulio Zefi Doct. Gentiana Njcaj (Qose)

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info{@ unishk.edu.al







Renditja e aplikantéve né "Master i Shkencave" né
Mésuesi né "Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet" 2025-2026

Nr. |Emér Atési Mbiemér |Nr.ID Prog. | Studimit Nota Mes
1|Uheid Qashif Hoxha K00801096M  JEdukim Fizik, Sport dhe Shéndet 7.04
2|Erisa Prele Rrasa K45111062 Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.81
3|Edison Skender Suma 100803083M  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.74
4|Klaudia Sokol Kumllaku |K259010550 |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.71
5|Klodeta Gjovalin Preducaj K35510040B |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.63
6|Dian Voltan Selimi K40529069M (Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.61
7|Sajmir Artur Lagja K40504050P  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.58
8|Francesko |Marash Kogeku J91017031T Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.53
9|Esin Isa Haklaj 161206063E Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet .49

10|Endri Ardit Mani K40718076P Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.46
11|Malvin Bardhyl Milla 190215038W  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.45
12|Laura Alban Ballgiti K45730061P |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.44
13|Silvana Dod Mardoda |KA5726027P  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.43
14|Fatjon Sytki Bengu 190429094Q  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.41
15|Elveda Benjamin |Bizi K45730067R  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.36
16|Kristian Gjelosh Palnikaj 1608070447 Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.29
17|Edna Agron Erkogi K45305061Q  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.29
18|Albi Luan Shpuza K302120688 |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.29
19]Elis Halil Selimi 140116091F Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.29
20|Ergi Artur Hasani K40124053M |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.28
21|Parid Ilir Toska K30127074C  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.26
22|Rosela Rexhep Meti K46230034F |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.26
23|Emin Nail Babaj K40430024P Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.23
24|Luka Mark Lukaj K203300301 Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.22
25|Klodian Vasil Doda K309130765  [Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.19
26|Nurgen llir Talanaj 1901200865 Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.16
27|Dea Shkelzen  |Hafizi K35610078U |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.14
28|Egzon Yiber Shimaj K10227086D [Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.14
29|Mateo Artur Loka K40729035L  [Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.12
30|Martin Kolé Ndreka K40422036V  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.11
31|Sidrit Fejzi Bajrakurtaj |K20728057L  [Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.07
32|Donald Gjergj Lleshi K10216087C [Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.04
33|Geris Ramazan |Baculi K10810092D [Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.02
34|Alketa Nikoloin Cobaj K25814051V  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.99
35|Ksaverio Kastriot Preka K40717090W |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.99
36|Arsen Dritan Elbasani K20228073B  [Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.93
37|Sabah Skender Dashi K40129035Q [Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.92
38|Gledis Nasir Bushati K10830067H |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.91
39{Klaudio Arben Marku K30918047H |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.88
40|Redis Kujtim Karajfilaj K30623086U [Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.86
41|Samuel Kujtim Ymeri K20102058 Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet s.77
42]|Pavlin Preng Ndreca K40730040G  fEdukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.77
43|Erdit Tom Trashani K30312075K  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.75
44 (Anton Sokol Bokaj K20426021P  JEdukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.6

Drejtuesi i Departamentit
Dr. Benjamin Naku
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

Nr. 6 Prot Shkodér, mé L&. Lo 2025

Lénda: Renditja e kandidatéve q& kané aplikuar n& programet e studimeve Master i Shkencave né
“Psikologji Klinike”, Master i Shkencave n& “Psikologji Organizative” dhe Master Profesional né
“Shérbime Sociale”.

Drejtuar: DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Komisionet e ngritura pran& Departamentit Psikologji - Puné sociale, pér renditjen e kandidatéve g€ kang
aplikuar né& programet e studimit Master i Shkencave né “Psikologji Klinike”, Master i Shkencave né
“Psikologji Organizative” dhe Master Profesional n& “Sh&rbime Sociale”, pér vitin akademik 2025 -2026,
pérbéré nga Dr. Arben Hoti (kryetar), Prof. As. Dr. Fatbardha Osmanaga (anétare) dhe Dr. Elona Hasmujaj
(anétare) pér MSh. n& Psikologji Klinike; Dr. Jonida Lesha (kryetare), Dr. Lediana Xhakollari (anétare) dhe
Dr. Adelina Kakija (anétare) pé&r MSh. Psikologji Organizative; Dr. Brilanda Lumanaj (kryetare), Dr.
Galsvinda Biba (anétare) dhe Prof. As. Dr. Visar Dizdari (angtar) pér MP Shérbime Sociale, pasi rishqyrtoi
dokumentacionin e kandidat&ve aplikues, shpall listat e renditjes s& tyre n& baz& t€ notés mesatare té
ponderuar, t& diplomés s& nivelit t& paré.

1. Lista e kandidatéve t& renditur n& programin e studimeve Master i Shkencave n& “Psikologji
Klinike” (me emer dhe pa emer), viti akademik 2025 — 2026 (2 fage),

2. Lista e kandidat&ve t& renditur n&é programin e studimeve Master i Shkencave né “Psikologji
Organizative” (me emer dhe pa emer), viti akademik 2025 — 2026 (2 fage);

3. Listae kandidatéve t& renditur n& programin e studimeve Master Profesional né “Shé&rbime Sociale”
(me emer dhe pa emer), viti akademik 2025 — 2026 (2 fage);

DREJTUESE E DEPARTAMENTIT

Dr. Elona Hasmujaj
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Renditja e kandidateve per programin e studimit Master | Shkencave ng Psikologji Klinike
Viti akademik 2025-2026

Diplome e nivelit]| Mesatare
o Nr Emer Atesi Mbiemer D te pare e nivelit te
1 Kejsi Artan Drishti K35811062w Psikologji 9.37
2 Manjola Gjeto Paja K45205035B Psikologji 8.57
3 IKlodiang Niké Skollaj K45312071M Psikalogji 7.83
4  |Klodeta Bec Bzhetaj K45513024Mm Psikologji 7.8
5 [Nensi Edmond Mani K45909066C Psikologji 7.76
6 |Griselda Anton Marku K36212054E Psikologji 7.56
7 Kristina Lush Shpati K45212054T Psikologji 7.27
8 |Aureliana Rrok Vushaj K45802044D Psikologji 7.25
9 |Daniela Gézim Qetaj K45704053) Psikoﬁéi_ 7.25
10  [Sidita Rasim Lishi 195219110D Psikologii 7.02
11 |Albina Ramiz Ujkaj K35628035M Psikologji 6.94
12 |Kristina Gjergj Guri 156022025F Psikologji 6.71
13  [Xhuljana Leké Deda K45220061T Psikologiji 6.69
14 |Vanesa Besnik Shekaj K36110037R Psikolog;ji 6.67
15  |Brixhilda Mark Mhilli K36025068D Psikologii 6.65
16 |Rovena Fran Sterkaj K46108040F Psikologiji 6.61
17  {Sonila Preng Jaku 165414044F Psikologji 6.53
18 |Verdiana Luigj Deja K35321025H Psikologii 6.39
19 [Migena Melazim  |Hykaj K35101069H Psikologji 6.33
20 [Emirjan Kastriot Lalaj K208290600Q Psikologji 6.25
21 |Daniel Anton Fusha K30228029p Psikologji 6.25
22  |Sara Gjelosh Pjetri K15620083M Psikologji 6.23
Komisioni

Dr. Arben Hoti (Kryetar) %é()

Prof.as.Dr. Fatbardha Osmanaga (Anétare)

Dr.Elona Hasmujaj {Anétare) TE/W
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Renditja e kandidateve per programin e studimit Master | Shkencave né Psikologji Klinike

Nr // D Diplome e nivelit te pare | Mesatare e nivelit te pare
1 K35811062W Psikologji 9.37
2 K452050358 Psikologji 8.57
3 K45312071M Psikologji 7.83
4 K45513024M Psikologji 7.8
5 K45909066C Psikologji 7.76
6 K36212064E Psikologji 7.56
7 K45212054T Psikologji 7.27
8 K45802044D Psikologji 7.25
9 K45704053) Psikologji 7.25

10 195219110D Psikologji 7.02

11 K35628035M Psikologji 6.94

12 156022025F Psikologji 6.71

13 K45220061T Psikologji 6.69

14 K36110037R Psikologji_ 6.67

15 K36025068D Psikologji 6.65

16 K46108040F Psikologji 6.61
17 165414044F Psikologji 6.53
18 K35321025H Psikologji 6.39
19 K35101069H Psikologji 6.33

20 K20829060Q Psikologji 6.25

21 K30228029P Psikologji 6.25

22 K15620083M Psikologji 6.23

Komisioni
Dr. Arben Hoti {Kryetar) l7 2 é

Prof.as.Dr. Fatbardha Osmanaga (Anétare) @—
1
Dr.Elona Hasmujaj (Anétare) !'8/’("(






Renditja e kandidateve per programin e studimit Master i Shkencave né Psikologji Organizative
Viti akademik 2025-2026

Dr. Jonida Lesha {Kryetar} %{ .L-LQ

Dr. Adelina Kakija {Anétare

o

Dr.Lediana Xhakollari (Anétare)

4. Mesatare e
Nr  |Emer Atesi Mbiemer ID Diplome e nivelit te|nivelit te pare
1|Etrit Selah Beci K35811062W Bachelor Psikologji 48,8
2|Merila Ahmed Orucaj K45205035B Mesuesi per arsim p|7,72
3|Suada Ismet Plaku K45312071M Teologji 7.3
4|Rovena Ramadan |Prroni K45513024M Teologji 7,23
5|Rivias Astrit Skandaj K36025068D Drejtesi 7
6[Suela Gjon Marku K45903066C Mesuesi per arsim p{6,97
7|Neda Ferid Vodinaj K46108040F Gjuhe-Letersi 6,28
8|Daniel Anton Fusha K36212064E Psikologji 6,25
9|Sara Gjelosh Pjetri K45212054T Psikologji 6,23
10|Elsa Gjon Marku K458020440D Mesuesi per arsim p{6,06
11|Brian Vladimir  |Gjerga K45704053) Psikologji 5,86
12|Estela Fatmir Demaj 195219110D Psikologji 5,74
13|Sahina Fatmir Hurmi K35628035M Mesuesi per arsim p{5,61
14(Senada Mithat Hyseni 156022025F Mesuesi per arsim p|{5,51
15|Meri Aldo Perizi K45220061T Gazetari ne komunilf5,4
16|Sidrit Nezir Kalce K36110037R Psikalogji 5,27
Komisioni







Renditja e kandidateve per programin e studimit Master i Shkencave né
Viti akademik 2025-2026

Mesatare e
Nr ID Diplome e nivelit te pare |nivelit te pare
Bachelor Psikologji
1|K35811062W shkollore 8,8
Mesuesi per arsim
2|K45205035B parashkollor 7,72
3|K45312071M Teologji 7.3
4|K45513024M Teologji 7,23
5|K36025068D Drejtesi 7
MESUEsI per arsim
6{K45909066C parashkollor 6,97
71K46108040F Gjuhe-Letersi 6,28
8|K36212064E Psikologji 6,25
9{K452120547 Psikologji 6,23
Mesuesi per arsim
10|K458020440D parashkollor 6,06
11|K45704053) Psikologji 5,86
12(195219110D Psikologji 5,74
Mesuesi per arsim
13|K35628035M parashkollor 5,61
Mesuesi per arsim
14{156022025F parashkollor 5,51
15|K45220061T Gazetari ne komunikim 15,4
16|K36110037R Psikologji 5,27
Komisioni

Dr. Jonida Lesha {Kryetar) &&*@

Dr. Adelina Kakija [Ané&tare)

|
Dr.Lediana Xhakollari (Anétare)
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Lista e kandidateve per programin e studimit Master profesional "Sherbime Sociale"

Viti akademik 2025-2026

Diplome e nivelit Mesatare e
Nr Emer Atesi Mbiemer ID te pare nivelit te pare
1" |Gentiana |Eljaz Dyl K457190311 Pune Sociale 7.92
2 [Klaudia Ndok Shabaj K15205046N Pune Sociale 7.87
3 |Eris Genc Sulejmani K15619065) Pune Saciale 7.61
4 |[Sonila Luan Hardhija K45305021L Pune Sociale 7.31
5 [Silvana Ludovik Hajdari K456260418B Pune Sociale 7.26
6 |Sidrita Xhemal Bardhi K26203051T Pune Sociale 7.09
7 |Ornela Bashkim Mazrreku K26119020V Psikologji 7.06
8 |Jurdisa Besnik Rexhaj K451260810 Pune Sociale 6.94
9 |Edison Shkélzen |Behari J50122029G Pune Sociale 6.92
10 |[Sara Jaho Alija K45518033N Pune Sociale 6.81
11 |Marjana Ded Guraleci K362020318B Pune Sociale 6.71
12 |Antoneta |Ndoc Gega 165116040V Pune Sociale 6.66
13 |Denisa Lulzim Lumanaj K35822067C Pune Sociale 6.56
14 |Alma Nikoll Zorgji K46013066U Pune Sociale 6.41
15 [Samira Durim Halilaj K55120087K Pune Sociale 6.26
16 |Ersida Lulzim Hasaj K45824080R Pune Sociale 6.22
17 {lozi Ben Simoni K45318032wW Pune Sociale 6.13
18 |Briselda Demé Malaj J95724076N Pune Sociale 6.12
19 |Suada Sander Elezaj K36208030A Pune Sociale 6.12
20 |Elma Prelé Shké&mbi K45319014G Pune Sociale 6.11
21 |Riselda Gazmend |Bregu K45724065R Pune Sociale 6.11
22 |Adrijana Dejan Matanoviqg K45405035H Pune Sociale 6.08
23 |Kledisa Ramiz Halili K26212053L Pune Sociale 6.08
24 |Ariela Nikollé Cingare K45425072T Pune Sociale 6.07
25 |Dhimitér Gjovalin GQurraj K11103057H Pune Sociale 6.06
26 |Elsameda |Zani Bega K35629066A Pune Sociale 6.02
27 |Arsida Zymer Cobaj 456017039V Pune Sociale 5.88
28 |Dzeneta Fadil Dresevic 1101003216009 Pune Sociale 5.86
29 |Admira Adem Bibaj K35109020Q Pune Scciale 5.83
30 |Kristjané Zef Gjeloshi J462060330 Arsim Fillor 5.76
31 |Silvana Nikolin Marku K35615046l Pune Sociale 5.64
32 |Pavla Ardian Kiri K35907065G Pune Sociale 5.63
33 |Fjoreida Fatmir Zaraj K36022036U Pune Sociale 5.61
34 {Xhorxhina |Kol& Qokaj K35727048S Pune Sociale 5.61
35 |Pavla Alfred Mema K36021039Q Pune Sociale 5.58
36 |Senada Enver Karakagi J55825121R Pune Sociale 5.53
37 |Elona Agron Nurja 176109047V Pune Sociale 5.44
38 [Shemsi Ramiz Qokthi 1505040387 Pune Sociale 5.3
Komisioni

br. Brilanda Lumanaj (Kryetare)

Prof.as.Dr. Visar Dizdari {Anétar)

Dr. Galsvinda Biba (Anétare)
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Lista e kandidateve per programin e studimit Master profesional

Viti akademik 2025-2026

Dr. Brilanda Lumanaj (Kryetare)
Prof.as.Dr. Visar Dizdari (An&tar)

Dr. Galsvinda Biba (Anétare)

Diplome € nivelit Mesatare e
Nr ID te pare nivelit te pare
| K45719031| Pune Sociale 7.92
2 K15205046N Pune Sociale 7.87
3 K15619065) Pune Sociale 7.61
4 K45305021L Pune Sociale 7.31
S K45626041B Pune Sociale 7.26
6 K26203051T Pune Sociale 7.09
7 K26119020V Psikologji 7.06
8 K451260810 Pune Sociale 6.94
9 J50122029G Pune Sociale 6.92
10 K45518033N Pune Sociale 6.81
11 K362020318B Pune Sociale 6.71
12 165116040V Pune Sociale 6.66
13 K35822067C Pune Sociale 6.56
14 K46013066U Pune Sociale 6.41
15 K55120087K Pune Sociale 6.26
16 K45824080R Pune Sociale 6.22
17 K45318032wW Pune Sociale 6.13
18 195724076N Pune Sociale 6.12
19 K36208030A Pune Sociale 6.12
20 K45319014G Pune Sociale 6.11
21 K45724065R Pune Sociale 6.11
22 K45405035H Pune Sociale 6.08
23 K26212053L Pune Sociale 6.08
24 K45425072T Pune Sociale 6.07
25 K11103057H Pune Sociale 6.06
26 K35629066A Pune Sociale 6.02
27 156017039V Pune Sociale 5.88
28 || 1101003216009 Pune Sociale 5.86
29 K35109020Q, Pune Sociale 5.83
30 J462060330 Arsim Fillor 5.76
31 K35615046! Pune Sociale 5.64
32 K35907065G Pune Sociale 5.63
33 K36022036U Pune Sociale 5.61
34 K357270485 Pune Sociale 5.61
35 K36021039Q, Pune Sociale 5.58
36 J55825121R Pune Sociale 5.53
37 176109047V Pune Sociale 5.44
38 1505040387 Pune Sociale , 53
Komisioni







REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI MiSUESISE

Nr. g «é Prot Shkodér, mé 16. 10. 2025

Lénda: Dérgojmé rezultatet p&rfundimtare t& renditjes sé kandidatéve fitues né programet e
studimit Master profesional né “Pedagogji speciale”, Master profesional n& “Mésuesi pér Arsimin
Fillor™ dhe né programin e studimit “Formimi i vazhduar n& fushén psiko-pedagogjike”, pér vitin
akademik 2025-2026.

DEKANIT TE FAKULTETIT T SHKENCAVE Tk EDUKIMIT

Komisionet “Ad-hoc” & ngritur me daté 7.10.2025, shqyrtuan dokumentacionin e aplikimit t&
kandidatéve q¢ aplikojn& n& programin e dyté té studimit né Master né Pedagogji speciale dhe né
“Formimin e vazhduar né fushén psiko-pedagogjike” pér vitin akademik 2025-2026.

Komisionet pasi shqyrtuan dosjet e aplikantéve, konstatuan se aplikantét kané dorézuar
dokumentacionin e ploté dhe jané renditur sipas tabelave bashkéngjitur.

Bashkéngjitur:

1. Tabela e t& dhénave t& kandidatéve me t& dhéna té plota pér programin e ciklit t& dyté t&
studimit Master profesional né Pedagogji speciale, pér vitin akademik 2025-2026 (4 fage).

2. Tabela e t€ dhénave té€ kandidatéve me t& dhéna t€ plota pér programin e ciklit t& dyté t&
studimit Master profesional né Mé&suesi pér Arsimin Fillor, pér vitin akademik 2025-2026
(2 fage).

3. Tabela e t& dhénave t€ kandidatéve me té dhéna t& plota pér programin “Formimi i vazhduar
né fushén psiko-pedagogjike™ pér vitin akademik 2025-2026 (2 fage).

DREJTUESE DEPARTAMENTI

Dr. Pranvera Kraja

e i






' Renditja e kandidatéve fitues qé kané aplikuar né ciklin e dyté t¢ studimit Master n&

Pedagogji special me té dh&na t& plota, viti akademik 2025-2026

¥

“Nr. | Emri Atesia Mbiemri ID Nota Mesatare
I Eni Ilir Lagevi K45314049T 7.67
2 Ardita Mehdi Vasija HO05808068D 7.6
3 Jonilda Kujtim Celaj J85418038H 7.51
P Nevila Nazmi Duraj H3521418912 739
. Fatbardhé& Nuh Osmani HI15312102R 7.33
6 Somea Petrit Kastrati K45604056H 7.29
. Amina Ferid Alivodaj K36212058G 7.25
. Eureta Ramadan Pulaj 145513151P 7.05
9 Liljana Tomé Rripaj H45601139F 7

0 Rovena Rit Pjetraj JB5218025Q 6.97
- Orgeta Anton Lleshi J46115078) 6.9
1 Albana Berhan Sala H46229048N 6.79
3 Manjola Sami Puka H5522116200 6.72
14 Arijona Muho Ramovic 1.009E+12 6.7
; . Irma Jakup Ceni H66004062L 6.7
16 Junida Mujo Isaj 1360110760 6.65
- Alketa Hidajet Smajli H46223070) 6.61
18 Fikrete Jakup Shaptafoviq 2.709E+12 6.5
19 Erjeta Kasem Bibaj 186016043E 6.48
- Nerxhivan Menduh Lishi H25925058R 6.3
21 Amanda Syrja Smajlal K4517057F 6.21
22 Seramida Vehbi Mitku 175209094K 6.19
23 Zyli Ramiz Ardolic 1.208E+11 6.15
24 Fatjola Nazim Mugejani 145520111U 6.13
25 Dhurata Osman Dini 1057041531 6.07
26 Ana Llesh Ujka 196209023D 5.97
Marsela Ragip Mataj H95507099E 595







” Valdete Hamdi Muga 115215114H 592
29 Nevila Shpend Peraj H55702148E 59
36 Vitore Mark Shqarri HI15820111C 5.85
10 Gjystina Salvator Skabona 195809107U 5.79
3 Aida Halit Rexhaj 1455300950 5.66
- Kleti Tom Rripaj 136015071R 5.62
34 Gezim Ruzhdi Hasani H41005076U 5.6 |
> Leonora Fran Gjergji J95721038) 5.57 !
36 Blerta Agostin Bunjaj K10924079D 5.13
37 | Erjola Mirash Kola 135314039)
38 | Dava Dod Lleshi 1253250510
39 | Besara Sherif Jahja K45806029D
_____ 40 | Amela Mehmet Mema K55427067R
Komisioni

Dr Pranvera Kraja (Kryetar
Dr Arlinda Ymeri (Anétare)
Doc. Roland Guli (Anétar)
Dr Megi Vjerdha (Anétare)

Dr. Rina Muka (Anétare)
Msc. Andi Hila (Ané&tar)
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' Renditja ¢ kandidatéve fitues q¢ kané aplikuar pér program studimi né Master Profesional
Pedagogji Speciale me ar. ID, viti akademik 2025-2026

Nr. ID Nota Mesatare
: K45314049T 7.67
5 HO5808068D 7.6
. J85418038H 7.51
4 H3521418912 7.39
5 HI5312102R 7.33
¢ K45604056H 7.29
; K36212058G 7.25
g 145513151P 7.05
5 H45601139F 7

0 J85218025Q) 6.97
T J46115078} 6.9

- H46229048N 6.79
- H5522116200 6.72
i 1.009E+12 6.7

15 H66004062L 6.7

6 1360110760 6.65
. H46223070J 6.61
" 2.709E+12 6.5

9 186016043E 6.48
T H25925058R 6.3

91 K4517057F 6.21
9 175209094K 6.19
23 1.208E+11 6.15
24 14552011tU 6.13
% 105704153L 6.07
26 196209023D 5.97
27 H95507099E 5.95







- 115215114H 5.92
H55702148E 5.9
29
H15820111C 5.85
30
. 195809107U 5.79
1455300950 5.66
32
136015071R 5.62
33
H41005076U 5.6
34
J95721038) 5.57
35
K.10924079D 5.13
36
37 135314039J |
38 1253250510 . N
39 K45806029D
40 K55427067R |

Komisioni
Dr Pranvera Kraja (Kryetar
Dr Arlinda Ymeri (Anétare
Doc. Roland Guli (Anétar)
Dr Megi Vjerdha (Anétare)
Dr. Rina Muka (Anétare)
Msc. Andi Hila (Anétar)






Renditja e kandidatéve fitues me té dhéna t€ plota né programin e studimit
Master profesional né “Mésuesi pér Arsimin Fillor” viti akademik 2025-2026

Nr. ID

Nota mesatare

Nr.'| Emér Atési Mbiemér
1. | Aurora Ndreke Hilaj J36207030R 9.11
2. | Senada Ylli Jukaj K158180951 8.93
3. | Esmeralda Shkélgim Hamazi K35707032B 8.83
4. | Olgerta Spiro Marko K45921040A 8.75
5. | Nora Zef Noga H25106078E 8.15
6. | Suela Skénder Dimnaku H855181570 73
7. | Lindita Llesh Gjoni H45221057Q 7.25
8. | Alida Pavlin Gugaj K45917042T 6.39
9. | Etleva Hamdi Mane H85828209Q 6.39
10. | Odensa Menduh Hallunaj 175620130K 6.38
11. | Hané Vuksan Melaj H15303091V 6.33
12. | Suela Bahri Dibra H85726084L 6.3
13. | Adriana Tafil Hoxha H45623119R 6.26
14. | Suela Sytki Pepa H65304175R 6.23
15. | Denisa Sokol Mulaj K45208027C 6.15
16. | Teuta Eqrem Shapalaku H35305127P 6.1
17. { Klaudia Agostin Ndoja J55110108J 5.67
18. { Petrit Ndrec Deda H10601088N 5.64
19. | Stela Shyqyri Allgéniku H85804083L 5.52
B e e e B e e S e T 1T |
20. | Bleona Leké Marku J96020047H 7.42
21. | Eva Pashk Piroli J15920046Q 6.22
Komisioni

Dr. Pranvera Kraja (kryetare

Doc. Roland Guli (anétar)

Dr. Rina Muka (anétare) D~
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Renditja e kandidatéve fitues me Nr. ID n& programin e studimit
Master profesional né “M#ésuesi pér Arsimin Fillor”, viti akademik 2025-2026

Nr. Nr.ID Nota mesatare
L. J36207030R 9.11
2. K 158180951 8.93
3, K35707032B 8.83
4 K45921040A 8.75
3 H25106078E 8.15
6. H855181570 73
7. H45221057Q 7.25
8. K45917042T 6.39
9. H85828209Q 6.39
10. 175620130K 6.38
1. H15303091V 6.33
12. H85726084L 6.3
i3. H45623119R 6.26
14, H65304175R 6.23
15. K45208027C 6.15
16. H35305127P 6.1
17. J55110108J 5.67
18. H10601088N 5.64
19. H85804083L 5.52
20. 196020047H 7.42
21. 715920046Q 6.22

Komisioni

Dr. Pranvera Kraja (kryetarﬁ%

Doc. Roland Guli (anétar)

Dr. Rina Muka (anétare) <
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE
DEKANI

Nr Prot. Shkodér,meﬂ *{0‘ 2025

Lénda: Dérgohet lista € kandidatéve pér studenté fitues q& kané aplikuar né programet e
ciklit t& dyt& né FSHN sipas kategorive t& kuotave t& aplikuara pér vitin akademik 2025-2026

Zv/Rektores Akademike

Degés sé€ Informacionit dhe IT

Bashkéngjitur po ju dérgojmeé listat e kandidatéve pér studenté fitues qé kané aplikuar né
programet e ciklit t& dyté né FSHN, sipas kategorive t& kuotave t& aplikuara, pér vitin
akademik 2025-2026

- DEKANE | *

3

Prof.d5.Dr. Rrok SRIATLAJ

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.cdu.al, info@unishk.cdu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIG] GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTTI I LENDEVE, PARAKLINIKE

Nr. 163 prot Shkodér me 16. 10. 2025
Lénda: Rénditja e kandidatéve & kan& aplikuar pér Master Profesional “Psikologji
Shéndeti” 2025-2026.
Drejtuar: Dekanit t&€ FSHN-s€, Prof. as. Dr. Rrok Smaijlaj.

Bashkéngjitur po ju dérgojmé rénditjen e kandidatéve q& kan& aplikuar pér Master
Profesional “Psikologji Shéndeti” 2025-2026, t&€ ndaré master i paré dhe master i dyté.

Lista e kandidatéve pér master t€ dyté, ku jané planifikuar 2 kuato dhe kemi vetém njé

aplikant.
Nr { Emri_ | Atcsia Mbiemri | ID programi diploma Instituti | mesatare | statutsi | shieti
[ Paola | Qazim Mesi JO6(25041V | Infermieri | 06.07.2023 USH 8.52 fitues Al

Lista e kandidatéve pér master té paré, ku jané planifikuar 78 kuato dhe kemi 97 aplikanté.

Vb | Emri Atesia Mbiemri 1D programi diploma Instituti mesatarc stalutsi | shieli
1 | Ernestina | Emnest Gjergji K55211021Q | Infermieri 25.06.2025 USH 9.39 fitues Al
2 | Gabriela__ | Preke Gijergji K557060340 | Infermieri | 25.06.2025 USH 9.34 fitues Al
3 | Lediana Lulash Prroj K45515089M | Infermicri | 25.06.2025 USH 9.28 fitucs Al
4 | Amarildo | Genc Bracaj K31014032H [ Infermicri 25.06.2025 USH 9.28 fitues Al
5 | Sadrita Isa Ullini J75521068W | Fizioterapi | 12.07.1017 USH 9.22 fitucs Al
6 | Rei Akil Kalo K31104074E | Infermicri | 24.09.2025 USH 9.14 fitucs Al
7 | Aishe Qemal Ceni K45317070G Mami 25.06.2025 USH 9.13 filues Al
8 | Eglonilda | Astrit Mucaj K457290748 | Infermieri 25.06.2025 LSH 9.12 filucs Al
9 | Laura Prend Gjinaj K36009064G | Infermicri 25.06.2025 USH 9.07 fitues Al
10 | Denisa Dede Narkaj K45827040L | Infermieri | 25.06.2025 USH 9.07 fitues Al
11 } Linda Ndue Ndoj K45622031U | Infermicri | 25.06.2025 USH 9.06 fitucs Al
12 | Sindi Ardian Pano K45924092U | Infermieri | 25.06.2025 USIH! 9.04 litues Al
13 | Merisa Enver Kuburja K46216036U | Infermieri | 25.06.2025 USH 9.04 litues Al
14 | Marinela | Tom Marashi K45623032K | Infermieri | 25.06.2025 UsH 8.96 litues Al
15 | Angjcla Vitor Rroku K45922040F | Infermieri | 25.06.2025 USH 8.96 fitues Al
16 | Melisa Luklzim | Shelinaj K458180491 Infermieri §  25.06.2025 USH 8.86 fitues Al
17 | Armand Besnik Nikolli Ki1014035G | Fizioterapi | 25.06.2025 USH 8.85 ltues Al

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)80065 I, http://é8&.unishk.edu.al, infof@unishk.edu.al



64 | Emanucla | Pjerin Rrasa K35625099C | Infermicri | 24.09.2025 USH 7.49 fitues Al
65 | Sonila Alfons Ndoci K45823063W Mamj 25.06.2025 USH 7.45 fitues Al
66 | Esmerald | Gezim Ramja K21130024G | Fizioterapi | 10.04.2025 USH 7.38 fitues Al
67 | Sindi Sokol Cufi 195628075W Mami 05.10.2020 USH 7.33 fitues Al
68 | Anisa Agim Cekaj K45721037U Mami 24.09.2025 USH 7.32 fitues Al
69 | Romina Mirash Nika K45505023K | Infermieri | 25.06.2025 USH 7.26 # fitues Al
70 | Auerd Akib Behri K21217059F | Fizioterapi | 10.04.2025 Usi 7.24 fitues Al
71 | Bijona Artur Quku K356200710 | Infermieri | 26.06.2024 USH 7.2 fitues Al
72 | Marincla | Pashko Dragusha | K16022080F | Infermieri 10.04.2025 UsH 7.18 fitues Al
73 | Sara Dritan Neziri K3581£035C Mami 26.06.2024 USH 7.12 fitues Al
74 | Laje Bajram Shabaj J26116033N Infermieri | 01.10.2014 USH 7.11 fitues Al
75 | Erlinda Lulash Markaj K45422023A | Infermieri | 25.06.2025 USH 7.04 fitues Al
76 | Saida Ylli Rukaj K45217064F | Infermieri | 24.09.2025 USH 7.04 fitues Al
77 | Klodiana | Gac Melaj K16215023E | Infermieri | 28.09.2023 USH 7.02 fitucs Al
78 | Xhemi Shyqyri__| Ahmetaj K45703060K | Infermieri | 24.09.2025 USH 7.01 fitues Al
79 | Kleola Dritan Jasini K35506081R | Infermieri | 26.06.2024 USH 6.83 fitucs Al
80 | Paila Paloke Jaku K45505068J Mami 25.06.2025 USH 6.7 fitues Al
81 | Eralda Petrit Mirashi K36101039L Mami 26.09.2024 USH 6.69 jofitues | Al
82 | Xhensilda | Arben Delishaj K457260291 Mami 24.09.2025 USH 6.69 jofiles | Al
83 | Edri Lulzim Danja K205070471 Fizioterapi | 06.07.2023 USH 6.68 jofitues Al
84 | Meglisa Skender | Pervizi k45117019H | Fizioterapi | 24.09.2025 USH 6.66 jofitnes | Al
85 | Elvin lir Laceja K109240900 | Fizioterapi | 28.09.2023 USH 6.62 jofitues | Al
86 | Esclda Ramadan | Hurmi K45508029E Mami 24.09.2025 USH 6.57 jofitues | Al
87 | Leontina | Luce Preducaj K16018077L. | Fizioterapi | 25.06.2025 USH 6.56 jofitues | Al
88 | Sucla Hysni Hasaj K26019050Q Mami 10.04.2025 USH 6.54 jofitues | Al
89 | Blerta Maxhum | Aliaj K26016027N | Infermieri 10.04.2025 USH 6.54 jofitues | Al
90 | Stelina Artur Brunga K35204065Q Mami 24.09.2025 UsH 6.54 jofilues | Al
91 | Ajni Figiret Haxhija JB0922084M | Infermieri | 20.04.2023 UsH 6.49 jofitues | Al
92 | Kristine Gjek lanaza K456270258 Mami 24.09.2025 USH 6.4 jofitucs | Al
93 | Xhulia Tonin Dodaj J35729077R Mami 01.10.2015 USH 6.21 jofilues | Al
94 | Esma Fatmir Sahati K45220058W Mami 24.09.2025 USH 6.2 jotitues | Al
95 | Denisa Altin Kaci K45209066E Mami 24.09.2025 USH 6.16 jofiues | Al
96 | Encs Afrim Dibra K31212066K | Fizioterapi | 25.06.2025 USH 6.12 jofitues | Al
97 | Freskida Fatmir Gyreari 135927080K Infermieri 27.08.2014 | Medikom 6.05 jofitucs Al
98 | Edison Sadetin Sulja J70712096A Infermieri | 30.09.2009 USH 5.71 jofitues | Al

Komisionin pér shqyrtimin e dosjeve té aplikantéve pér master profesional “Psikologji

Shéndeti” 2024-2025.

Kryetar:

Anétar:

Anétar:

Doc. Dr. Julian Kraja

Doc. Dr. Emiljano Pjetri

AN

Dr. Maranaj Marku \/\__\ _,_\

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://é&& unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Natyrés

Departamenti Léndéve Klinike

Nr. 96 prot Shkodér me 17.09. 2025

Drejtuar: Dekanit té Fakultetit t& Shkencave te Natyrés, Prof/as. Dr. Rrok Smajlaj.

Lénda: Renditja e kandidatéve pér studentet q& kan& aplikuar pér kategoring program i dyté
master shkencor “Infermieri Klinike”

Bazuar né shkresen nr 6444/1, daté 16.10.2025, né lidhje me pérshtatjen e kuotave t& pranimit
pér programet e ciklit t& dté t& studimeve, pér vitin akademik 2025-2026.

Numri i kuotave té pranimit pér kété kategori éshté 6 {zjashté) studenti.

Bashkéngjitur gjeni shkresén pérkatése.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Lista e kandidatéve pér program té dyté studimi master shkencor (Infermieri Klinike)} 2025-2026

Emértimi  programit té _Mﬁa_m___”w_ ew_wﬂwm Emértin | programit | Vit studimit | Rl Statusi |
N | Emér | Atesi | Mbiemér | Datslindie studimit (ki ) € kryer memesec s né 18 studimit (cikiillku ku —._.._Sn_ té o_cg.m x.m_aam,__

mé paré dhe Muji nga o paré 6 | apiikon pérprogram | regjisirohet | huaj kriteri Pikét totale| Fitues/ Jo

transferchet dhe lloji studimit Eon_.m_...j.:m & dyté dhe loji kandidati Fitues

paré té D

1 |Eristina |Gjovalin|Tushani 20.11.1997 | MP Psikologji shendeti|  USH 2507.2019 [shkencor(Infermiei|  paré  |toelc 2025 9575] 9.575| Fitues |J761200780
2 |Majlinda |tlir Idrizi 01.05.2003 | MP Psikologji shendeti| USH | 27.06.2025 kshkencor (Infermieii|f ~ paré toeic 2025 9.44 9.44| Fitues | K35501068L
3 |Lizana  |Valenfin|Hilaj 08.01.1997 | MP Psikologji shendeti| USH | 25.07.2019 f shkencor (infermiei]  paré Plida 9.26 9.26| Fitues | J75108029R
4 |Eriselda [Mentor |Hasramaj | 24.11.2003 | MP Psikologji shendeti| USH | 27.06.2025 fshkencor (infermieri] ~ paré | toeic 2025 9.17 9.17| Fitues |k3s124076P
5 |imelda |Gjergi |Rudaj 16.08.1996 | MP Psikologji shendeti| USH | 18.07.2015 f shkencor {Infermieri H toeic 2025 9.13 9.13| Fitues | 165816090T
6 |Gabriela [Bepin {Shestani | 12.09.1993 | MP Psikologi shendeti] UsH |/ 12.07.2017 ¥ shkencor (infermieri K _ |amis220) ' 8.94| 8.94| Fitues |K45827080R
7 |Dea Kujtim  |Batuni 04.07.2003 | MP Psikologji shendeti| USH | 27.06.2025 f shkencor {infermieri B Aptis 2025 8.57 8.57| Jo fitues |K35704073W
8 |Paola Qazim [Mesi 25101990 | MP ne mesuesi uUsH | 07.04.2014 | shkencor {Infermieri 4 tosic 2025 8.52 8.52| Jo fitues | J06025041V
9 |Loredana {Fran |Gjolaj 19.09.2000 | MP Psikalogji shendeti] USH | 08.07.2022 ¥ shkencor (Infermieri opportunity 8.16 8.16) Jo fitues | KO5919097
10 [Amela Qazim |Malevija 20.04.1993 | MP Psikologjishendeti| USH | 27.06.2024 | shkencor (Infermieri 1 8.02 8.02| Jo fitues |13520115D
11 |dolsida |Nazif [Hasani 28.05.1991 | MP Psikologjishendeti] USH | 18.04.2015  shkencor (Infermieri 1 toeic 2026 8.01 8.01]| Jofitues |115528118W
12 |Ana PrendugPrendi 26.01.1994 | MP Psikologji shendeti| USH | 24.03.2017 [ shkencor {Infermieri 4 7.81 7.81] Jo fitues |145726108D
13 |Mirela Pal Simegi 16.02.1992 { mP Psikologji shendeti| USH | 04.08.2020 y shkencor (Infermieri 4 Plida 7.8 7.8] Jo fitues 1J25216054N
14 lElva Selim  [Halili 05.02.1998 | MP Psikologji shendeti| USH | 06.10.2020  shkencor {Infermieri 7.58 7.58| Jo fitues | J85205014N
15 |Arselona |Sytki  |Rexhepi 16.10.1992 | MP Psikologji shendeti]| USH | 16.07.2018 § shkencor (Infermieri 1 Aptis 2018 751 7.51] Jo fitues | J260160778
16 [Elkida Gajret |Cekaj 30.10.1995 | MP Psikologfishendeti| USH | 16.07.2018 F shkencor (Infermieni H ielts 7.03 7.03| Jo fitues | J56030071D
17 |Fationa |Meladin |Lchja 06.11.1988 | MP Psikologjishendeti| USH | 07.07.2023 | shkencor (Infermieri 4 toeic 2025 7 7| Jo fitues [186106062E
18 |Ammela  |Besnik [Krugi 08.09.1997 | MP Psikologjishendeti] USH | 04.08.2020 k shkencor {Infermieri H telc 6.95 6.95| Jo fitues [175908071M

1. kriteri : Mesatarja e arritur nga studenti

Komisioni:

Zamira Shabani

Arketa Guli




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Natyrés

Departamenti Léndéve Klinike

Nr. 95 prot Shkodér me 17.09. 2025

Drejtuar: Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave te Natyrés, Prof/as. Dr. Rrok Smajlaj.

Lénda: Renditja e kandidatéve pér studentet q& kang aplikuar pér kategorin€ program i paré
master shkencor “Infermieri Klinike”

Bazuar né shkresen nr 6444/1, datg 16.10.2025, né lidhje me p&rshtatjen e kuotave t€ pranimit
pér programet e ciklit té dig t& studimeve, pér vitin akademik 2025-2026.

Numri i kuotave t¢ pranimit pér kété kategori éshté 23 studenté.

Bashkéngjitur gjeni shkresén pérkatése,

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hitp://www unishk.edu.al, info@unishk.édu.al



Renditja e kandidatéve q& kané aplikuar né& programin: "Master | Shkencave" Infermieri Klinike
IAL-ja ku Zotéron
.. .. |Emértimi i programit| ka certifikaté t& _ .. R
Ne | Emér Masi | oiemer | Momiidokumentt | yer | pirfundu ihEs 22 e LI ek C SO M | Skctusi ke oo
té identifikimit - . . Jo Fitues
{cikli 1) ar (vetém pér MSH)
studimet
PolJollaji Mesatarja | Pikét totale

1{Jola Lazer Martini [K35816086B |Infermieri e pérgjithg USH Po [Toeic 2025 9.87 9.87|Fitues

2|Esara Armir Hoxhaj |K36231029T [Infermicrie vmqm_s__m_ USH Po |Aptis 2025 9.63 9.63|Fitues

3|Elsa Perparim |Zalli K35225061U  |infermierie _umqm.:_n_ USH [Po [Toeic 2025 9.58 9.58(Fitues

4|Migena Mark Zhuri K45519024T |infermierie %@Ez__._m_._ Po |Toeic 2025 9.51 9 51(Fitues

5|Denalda Nikoll Vataj K45915048] |Infermieri e um@Em_Cm: Po |Aptis 2025 9.49 9.49|Fitues

6/Ernestina |Ernest Gjergji  [K55210120] Infermieri e ?ﬁmm:ﬁ_ USH Po |Toeic 2025 9.39 9.39|Fitues

7|Elisa Muho Delaj  {]66109030E _%Eio%@m%_cm._ Po |Toeic 2025 9.37 9.37|Fitues

8|Esmeralda |Prele Gjoni K25725055N [infermieri n_um_.m_.Ea_CmI Po |Aptis 2025 9.36 9.36|Fitues

9|Gabriela Prele Gjergji  |[K557060340 |Infermierie vm_.m_.:g_ USH |Po |Toeic 2025 9.34 9.341Fitues
10|Denisa Rrok Plepi  |K26112057R  |infermieri e pérgjithdUSH [P0 [Aptis 2025 9.33 9.33|Fitues
11|Elisa Pellumb (Manaj [K35725106Q |infermierie _um@.msm_r_m_._ Po |Aptis 2025 9.33 9.33|Fitues
12|Marjana Vate Plepi J34521035R  |Infermieri e _x.wa:_u_ USH |Po |Toeic 2025 9.31 9.31]Fitues
13|Lediana Lulash Prroj K45515089M |Infermierie umﬁaz__._m_._ Po |Delf 2022 9.28 9.28|Fitues
14)Jurida Agron Haxhija |K36122060T |Infermierie um@mam_.._m_._ Po |[Toeic 2025 9.25 9.25|Fitues
15(1lsida llir Rexha |K45504061R |Infermieri ¢ pergjiths USH Po |Toeic 2025 9.24 9.24{Fitues
16|Ajna Genci Kraja K45923075C |Infermieri e pérgjithd USH Po |Delf 2022 9.18 9.18|Fitues
17|Rei Akil Kalo K31104024E |infermieri ¢ pérgjithqyUSH  |Po  |Toeic 2025 9.14 9.14|Fitues
18|Denisa Dede Narkaj |K45827040D |Infermierie umﬂm_:_,m_cm_._ Po |Toeic 2025 9.07 9.07 |Fitues
19]Sindi Ardian Pano J459240290  |Infermieri e pérgjithg USH Po |Aptis 2025 9.04 9.04|Fitues
20|Anxhela Pal Vavac_ |K45227070G _|Infermieri ¢ pérgjithqUSH Po |Toeic 2025 8.97 8.97|Fitues
21{Anxhela Vitor Rroku |K45922040F |Infermieri e pérgjithg USH lo 8.96 8.96|Fitues (me rezerve)
22|Jona Arben Aliaj K40000323M |Infermieri ¢ pérgjithg USH Po |Toeic 2025 8.77 8.77|Fitues

Po

24|Marinela Gijergj Hysa K05524071F  |Infermieri e pérgjiths USH Jo 8.572 8.572l1o

R Ml ]




25{Rea Shpetim |Caku K46001096E  |Infermieri e pergjithyUSH  {Po  [Toeic 2025 8.54 8.54|4o Fitues
26|0Oksana [smail Zhupi  |K35106016D [Infermieri e pergjithd USH Po |Aptis 2024 8.4 8.4|Jo Fitues
27{Jonejda Jetmir Curaj K46030028B |Infermieri ¢ umam_.:_.w_cm_._ Po |Toeic 2025 8.38 8.38{Jo Fitues
28{Elda Pjeter  |Drobeja |I66115076R  |infermieri- Mami  |USH  |Po  [Toeic 2025 8.31 8.31}Jo Fitues
sg|Marinela  |Nard Fsharri [K36029083H linfermieri e pergjihdUSH  |Jo 8.31 8.21{Jo Fitues
30|Eugen Gjovalin [Macaj  ||91027076W  |infermieri e pergjithidUSH  |Po  [Toeic 2025 8.21 8.211j0 Fitues
31|Kledi Soruan [Mati  [K35730087H |infermicri c perejitdUSH  |Po  [Toeic 2025 8.15 8.15|)0 Fitues
32|Gabriela Marash |Qerreti |K36224068M |infermierie vm_.mm:__m_ USH Po |Aptis 2025 8.1 8.1|J0 Fitues
33|Darina Maltin Deda K26109036D  |infermieri e pérgjiths USH lo 8.03 8.03|Jo Fitues
34{Suela Genci  [Kerniqi [H26128130H |ipfermieri-Mami  |USH  [Po  |Toeic 2025 7.92 7.92|)o Fitues
35}Arta Zef Zogu 166217084V |infermieri e pérgiithgUSH o 7.78 7.78|Jo Fitues
36{Elton Agim Gusha |]80415094H  |infermieri %ﬂmm%_ USH [P0 |Telc 2022 745 7:45])0 Fitues
37|Arvigela Arvit Salihi  |K45215053D (infermieri-Mami |USH  |Po |Toeic 2025 7.43 7.43|Jo Fitues
3g|Rita Dede Vataj  |165921071G  |Infermieri e pérgjiths USH  |Po  [Toeic 2025 7.38 7.38|J0 Fitues
39|Kristjan Nikolin |Gjoni  [[50327096C  linfermieri e pergjithUSH  {Po  |Delf 2014 7.006 7.006]]0 Fitues
40|Luiza Gezim Bibaj K26216026L |infermieri- Mami  |USH Jo 6.78 6.78}Jo Fitues
Komisioni: Kryetari:

Zamira
Shabani
Arketa Guli




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Natyrés

Departamenti Léndéve Klinike

Nr. 94 prot Shkodér me 16.09. 2025

Drejtuar: Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave te Natyrés, Prof/as. Dr. Rrok Smajlaj.

Lénda: Konkursi pér studentet q& kané aplikuar nga trojet master shkencor “Infermieri
Klinike”

Bazuar né shkresen nr 6444/1, daté 16,10.2025, né lidhje me pérshtatjen e kuotave t& pranimit
pér programet e ciklit t& dté t& studimeve, pér vitin akademik 2025-2026.

Numri i kandidatéve éshté 2-dy, kuotat e vendosuara pér kété kategori jané 2-dy.

Kandidatet nga Trojet

Nr pérsonal | Emer atési | Shtetésia | Mesatarja | Gjuha | Cikli Iparel | Fiton
ID mbiemer e huaj studimeve

[15148A65 | Ermal Mali Zi 8.97 Toeic | Infermierie Fiton
Ermir 2025 | pergjithshme
Brahimi ] .

1005724089 | Pérparim Kosove 8.15 Goethe | Infermieri Fiton
Rasim
Halili

Komisioni: Drejtuesi i Njesisé Bazé

Doc. Dr. Em o Pjetri

Emiljano Pjetri N

Arketa Guli

Zamira Shabani

Sheshi 2 Prilli, Shkodgr, +355(22)800651, hiip://www.unishk.edu.al, info/@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHaQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI: “BIOLOGJI-KIMI™

Prot. Nr 4§ Shkodér, mé /6.__{92025

Drejtuar: Dekanit t¢ FSHN-sé

Lénda: Renditja e kandidatéve aplikues brenda vendit si program té dyté, pér programin e
studimit Master shkencor né “Sigurim i cilésisé sé ushqimit dhe té ushqyerit” dhe “Mésuesi né
Biologji - Kimi” pér vitin akademik 2025-2026 nga komisioni i vierésimit té dosjeve.

Mbéshtetur né Vendimin e Senatit nr. 20 i datés 24. 01. 2025 “Pé&r miratimin e kuotave t& pranimit
t& studentéve pér vitin akademik 2025-2026, vendimin € Dekanit nr, 12 i datés 14.10.2025
“Rivendosje né afat pér rregjistrim studentash pér programin e studimit Master i Shkencave né
Sigurim i cilésisé sé ushqimit dhe t& ushqyerit”, si dhe mbi vendimin e Senatit pér rialokim
kuotash, komisioni i ngritur, me daté 15.10.2025, pasi shqyrtoi dosjet e aplikantéve arriti né
pérfundimin se studentét q& plotésojné kushtet pér t& ndjekur studimet né programin ¢ studimit

Master shkencor né “Biologji mjedisore”, “Sigurim i cilésisé s& ushqimit dhe t& ushqyerit” dhe
“Mésuesi né Biologji - Kimi” renditen si mé poshté:



Tabéla 1. Lista e studentéve fitues pér program t& dyt& studimi né programin Master shkencor né “Sigurim i cile

té ushqyerit”
{Kuota pér kandidatét q& aplikojné pér program té dyté 9, aplikues 2)
j =1 — = o
Hib .m = Q =
g ~ E = Q g
Ry & . 2| 2§ 2 i e 2
5= s B om | = o v w e
E g Z |S2w EZ 25| |2 |3 =
g o £ Twl ES 55 | 5| S = 5
S = 3 E5l 25 Zel 28 | M =
e, 5 £ al 53 z2 |8l & | E 5
. iy o b w e m — = M = w m
= 2, =2 o gl 2 52| o — 9 = | &
2 g g =z Y2 | B ElEx e | o 5 |-
£ 8 g E 8 2E| v 8| g E w22l S = g
2 7 2 £ 25y o8| g2 gg -2 |38 29/ 8|28
: L o = 2| = = h= G = = | 8 2
Z | & < = A M5 S XS Q& 4% S04 |[REE | & E
1. | Amina | Muharrem | Smajli | 08.08.1995 | Master uUT 2019 | Master 1 83 |Po 8.3 | Fitues
| shkencor ne shkencor
“Mesuesi ne né
Biologji per “Sigurim i
arsimin e cilésisé s&
mesem te ushqimit
larte” dhe t&
e ushgyerit” 1
2. | Luljeta | Lek Ndreka | 08.04.1991 | Master USh | 2022 | Master 1 7.06 | Po 7.0 | Fitues
profesional shkencor 6
“Mesuesi né né
Biologji- “Sigurim i _
“ Kimi™ cilésisé sé
ushqgimit
dhe t&
| ushqyerit” _




dhe aftésimi
pér jetén

3., [ Manushaqe | Preké | Game | 15.06.1995 | Master UBT | 2018 | Master 5.9
. profesional shkencor
“Cilésia dhe i né
mmmE..mm “Sigurim 1
ushgimore™ cilésisé sé
ushqimit
dhe t&
, ushqyerit”
' Fidajet Bardhok | Gjinaj | 20.01.1983 | Master "USH | 2021 | Master 5.41 | Po | 5.41 | Fitues
shkencor shkencor
“Biologji né
mjedisore” “Sigurim 1
cilésisé s&
i ushqgimit
dhe t&
ushqyerit”
Kristjan Zef Logaj |24.03.1991 | Master UBT | 2024 | Master 1 5.17 | Jo |5.17 | Fitues
profesional | She | Dhe | shkencor me
“Cilésia dhe | USh | 2015 | né rezervé
siguria “Sigurim i
ushqimore” cilésisé sé
dhe Master ushqimit
shkencor dhe t&
“Mesuesi ushqyerit”
né Biologji-
Kimi me _,
profil minor
Karriera




Ilir

| Kol

Sokoli

28.08.1981

Master
shkencor
“Biologji
mjedisore”

USH

2024

Master
shkencor
né
“Sigurim i
cilésisé sé
ushqimit
dhe t&
ushqyerit”

2




Tabela 2. Lista e studentéve fitues pér program té dyté studimi né programin Master shkencor né
(Kuota pér kandidatét € aplikojné pér program té dyté 3, aplikues 2)

“Meésuesi né B

- =
. = = )
Hib) =1
& = gl = ®
2 5 5 |, 2|leE = =
=g 5 g B = o g = o
g = S| g M g S 'z -
o~ =] & = a o~ = < = I _ b=
e = 3 = = = = = =] =]
B — = m — o — =1 o !
& = = = @ — =< g = @ =4 | S
o . i E = e = = & [=] o = s
fol; um .ﬂ Q) p k =] o — .."..
-0 & Q. 2e 20 Eg |& |2 5 o §
- ) == g2 as| < 52| 0o | ~x 8 = |
B g Ex= =~ ElSE|E= 2|8 |28l g8 (=
5 o 5 = £EET 23| @ E|EE 22|l |52 82 |38,
3] o e w W F o = & ool ..m o= o L Sl 5 ..m R .m W
| E 2 == 3 £ 3% <2 82| E 2 E8® | B | § 3] 55 4 i3
Z | @ < = A R R & T A&las; > LM (XN E (&
1. | Afrim | Sami | Aljjaj | 13.11.2000 | Master USH | 2024 | Master 1 7.62 | po 7.62 | Fitues
| profesional shkencor né&
“Mesuesi né “Mésuesi
. e em i .
Biologji Kimi né Biologji
Kimi”
2. | Anton | Arben | Gjoka | 07.01.1999 | Master UBT | 2024 | Master 1 6.5 po 6.5 | Fitues
_ shkencor shkencor né
“Bioteknologji “Mésuesi _
. " . . !
ushqimore né Biologji “
Kimi”

Komisioni i verifikimit:

Prof.As.Dr. Neira Media (kryeta
Prof. Dr. Suzana Golemi

Dr. Arselida Mashaj
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REPUBLIKA E sHOQiPrdR18¢E

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTTI: “BIOLOGJI-KIMI”

Prot. Nr_ 4 Shkodér, mé /L. /02025

Drejtuar: Dekanit t&¢ FSHN-sé

Lénda: Renditia e kandidatéve aplikues brenda vendit, pér programin e studimit Master shkencor
né “Biologji mjedisore”, “Sigurim i cilésisé sé ushqimit dhe té ushqyerit” dhe “Mésuesi né
Biologji - Kimi” pér vitin akademik 2025-2026 nga komisioni i vierésimit té dosjeve.

Mbéshtetur né Vendimin e Senatit nr. 20 i datés 24. 01. 2025 “Pér miratimin e kuotave t& pranimit
té studentéve pér vitin akademik 2025-2026 dhe vendimin e Dekanit nr. 11 i datés 13.10.2025
“Rivendosje né afat pér rregjistrim studentash pér programin e studimit Master i Shkencave
Mésuesi né Biologji-Kimi”, komisioni i ngritur, me dat¢ 15.10.2025, pasi shqyrtoi dosjet e
aplikantéve arriti né pérfundimin se studentét q& plotésojné kushtet pér t& ndjekur studimet né

programin e studimit Master shkencor n& “Biologji mjedisore”, “Sigurim i cilésisé s¢ ushqimit dhe
t€ ushqyerit” dhe “Mésuesi né Biologji - Kimi” renditen si mé& poshté:



Lista e studentéve fitnes né programin e studimit Master shkencor n& “Biologji mjedisore”

Renditja e kandidatéve qé kané aplikuar né programin:

(Kuota pér kandidatét shqiptar brenda vendit 20, aplikues 6 )

Numri | matrikalimit | 20700
- . né programin 8_..§_mma..8 - Statusii
N . o s R - Emeértimi i programit té _>._..._m ks Bachelor. gjuhes s E i Sorduara kandidatit
r. Emér Atési Mbiemér dokumentit t& e P pérfunduar = huaj (vetém =
identifikimit studimit t& kryer (cikli I} studimet (vetém per pér MSH) _u_fma Jo
programet e ciklit té Fitues
dyté né mésuesi) e e
Pogo (Mesatre Clj WA totale
Bachelor Biologji-
1| Gjergj Pjerin Shegaj K40718075H Kimi Ush Po 8.44 - 8.44 Fitues
Fitues
Bachelor Biologji- me
2 | Nertila Dede Zefi 195213085K Kimi Ush Jo 8.13 - 8.13 rezervé
Bachelor Biologji-
3 | Gentian | Gjergj Curri 190426055E Kimi USh Po 8.08 - 8.08 Fitues
Bachelor Biologji-
4 | Ardian Gjeto | Markvukaj | H10816078S Kimi USh Po 5.35 - 5.35 Fitues
Bachelor Biologji-
5| Fatlum Beqir Muja 190210040) Kimi Ush Po 5.17 5.17 Fitues
Bachelor Biologji-
6 | Elvis Ndoc Pregi 131012036F Kimi Ush Po 5.11 5.11 Fitues




Lista e studentéve fitues né& programin e studimit Master shkencor né “Mésuesi n& Biologji-Kim
(Kuota pér kandidatét shqiptar brenda vendit 20, aplikues 4 )

Renditja e kandidatéve qé kané aplikuar né programin:

muu

T
Zotéron
oo | certfifikaté té
z__wm _ “__mmﬂ_.___a_, gjuhés s Pikét e akorduara Statusi
. o z:_._.__.:. , Emértimi i programit t& __P._..._.m L) mwnwmm_o_.. _.Ew_. {vetem kandidatit
Nr. Emér Atési Mbiemér dokumentit t& S i pérfunduar — per MSH) ;
identifikimit studimit t& kryer {cikli I) studimet (vetém per Fitues/ Jo
programet e ciklit té — Fitues
. Gt Mature i totale
shtetérore)
Bachelor Biologii-
Gentian Sadri Cahani JOO812031H Kimi ush SHFNAAQ(Q1446 | Po 8.6 - 8.6 Fitues
Fitues
Bachelor Biologji- me
Sidorela Ferit Qerimi | J45119009) Kimi Ush SH421A020056 | Jo 8.13 - 8.13 rezervé
Fitues
{Cermelli) Bachelor Biologji- _ me
Vjollca Leké Arraj J05615023M Kimi __ush | SHFNAAQOQ1500 | Jo 8.08 Lis 8.08 rezervé
_ Fitues
Bachelor Biologji- me
Verég | Ndoc Dycaj 115325112V Kimi ush SHFNAC000348 | Jo 5.35 - 5.35 rezervé




Lista e studentéve fitues né programin e studimit Master shkencor né “Sigurim i cilésisé sé u

(Kuota pér kandidatét shqiptar brenda vendit 20, aplikues 4 )

Renditja e kandidatéve qé kané aplikuar né programin:

shgimit dhe t&€ ushqyerit”

Zotéron
Numri i matrikullimit | certifikaté té
Numri i o . IAL-ja ku né programin m_.z._._mm m..m Pikét e akorduara mﬂmfmm _
Nr. Emér Aési Mbiemér dokumentit t& mama.a_ ABiReianitia ) <] mmm_a_om g e xm_.aamz
identifikimit studimit t& kryer (cikli ) pérfunduar (vetémpér | pérMSH) Fitues/
studimet | programet e ciklit t& Jo Fitues
dyté né mésuesi} Kriteri 1 Kriteri
Pollo {Mesatre 2 Pikét totale
Cl)
Bachelor Shkencat e
ushqgimit dhe té
1| Bianka Tonin Jubani K055330076A ushgyerit UBT Po 6.62 3 8.44 Fitues
Fitues
2 Ardit Muhamet Bushaj J60219032P Bachelor Biologji-Kimi USh Po 5.2 - 8.08
Fitues
me
3 | Engjell Rami Kata J10527088E Bachelor Biologji uT Jo 5.03 - 5.03 rezervé

Komisioni i verifikimit:

Prof.As.Dr. Neira Media (krye
Prof. Dr. Suzana Golemi

Dr. Arselida Mashayj




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES
Nr. 173/1 Prot Shkodeér, mé 16.10.2025
Drejtuar Dekanit t& FSHN-sé

Lénda Renditja e kandidateve aplikues pér programin e studimit Master i Shkencave né Mésuesi né Matermatiké pér vitin akademik 2025-2026

Komisioni 1 ngritur prané Departamentit t&€ Matematikés dhe Informatikés me shkresén nr 155 prot., t¢ Departamentit i datés 17.09.2025, miratuar nga Dekani
me shkresén Nr 858 prot., e datés 24.09,2025, u mblodh pér shqyrtimin ¢ dokumentacionit té paragitur nga aplikantét pér programin Master i Shkencave né
Mésuesi né Matematiké vendosi:

Lista ¢ ploté e aplikantéve fitues pér Master i shkencave né Matematiké do jeté

Renditja e kandidatéve q€ kané aplikuar né programin: Master i Shkencave ne Mésuesi né Matematiké

Numri i Zotéron Llojil
Emértimi i matrikullimit n& | certifikaté | Aplikimit
Numri i ... | IAL-jaku programin t€ gjuhés Statusi i
. — L dOKumentit programit 8 ka Bachelor. s& huaj Nota e kandidatit
Nr. Emér Atési Mbiemér N studimit t& 3 = - . .
. .8 o P (cilii pérfunduar {vetém per (vetém Bachelorit m.:._am\ Jo
identifikimit Yy 1 studimet programet e ciklit | pé&r MSH) Fitues
té dyté né OK/Jo
mésuesi)
Program i
Amela Shkelzen Kapedanja K36112059L | Bachelor ne Paré 9.68
1 Matematiké | UNISHK SH461A110001 JO Fitues
Program i
Erisa Mustafa Ishmaku J95510074N | Bachelor ne SH461A060012 Dyté 8.52
2 Matematiké | UNISHK OK Fitues
Program i
Eugena Alfons Sterkaj }55710146Q | Bachelor ne SH461A020029 Dytg 7.31
3 Matematiké | UNISHK OK Fitues
Program i
Elsa Alfons NdOKa J95901098D | Bachelor ne SH461A060010 Dyité 6.5
4 Matematiké | UNISHK OK Fitues




Program i
Brunilda Remzi Hyseni J15707119A | Bachelor ne SHFNAAD01675 Dyté 6.44
5 Matematiké | UNISHK oK Fitues
Program i
Lindita Vehbi Grozha 1062070811 Bachelor ne SHFNAA001692 Dyté 6.06
6 Matematiké | UNISHK OK Fitues
Universiteti Trojet
Valentina Isa Bunjaku,Rexhepi | [D19344569 Shtetor i SH.H.R.30.08 5.39 | Fitues me
7 Matematiké | Tetovés JO rezervé
Program i
Vilma Ismail Dizdari 195722082A | Bachelor ne SHFNAA000323 Dyté 5.39
8 Matematiké | UNISHK OK Fitues

Kandidatét q€ kané “Fitues me rrezervé” do shpallen “Fitues” vetém nése sjellin déshminé e gjuhés sé huaj brenda datés 27.10.2025

Komisioni

Prof. As.Dr. Sidite Duraj

Dr. Besara Emiaér

Dr (c) Dritan Gérbeti
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES
Nr'-1}73 Prot Shkodér, mé 16.10.2025
mw..m&..n:aw Dekanit t&€ FSHN sg&
Lénda Renditja e kandidateve aplikues pér programin e studimit Master i Shkencave né Mésuesi né Informatiké pér vitin akademik 2025-2026

Komisioni i ngritur prang€ Departamentit &€ Matematikés dhe Informatikés me shkresén nr 155 prot., té departamentit i datés 17.09.2025, miratuar nga Dekani me
shkresén Nr 858 prot., e datés 24.09,2025, u mblodh pér shqyrtimin e dokumentacionit té paraqitur nga aplikantét pér programe Master i Shkencave ne Mésuesi
né Informatiké vendosi:

Lista e ploté e aplikantéve fitues pér Master i shkencave né Informatiké do jeté

Renditja ¢ kandidatéve qé kané aplikuar né programin:

Numri i Zotéron
o matrikullimit né | certifikaté
- Emértimi i c kR, T n
Numrni 1 it 8 [AL-ia ku ka programin t€ gjuhés | Pikéte Statusi 1
. - - dokumentit | PrOETamit & ) Bachelor. s€ huaj | akorduara | kandidatit
Nr. Emér Atési Mbiemér N studimit t& pérfunduar - . .
té [ 1 studimet (vetém pér (vetém Fitues/ Jo
identifikimit ) programet e ciklit | pér MSH) Fitues
t& dyté né Nota
mésuesi) e Bachelor
Anuar Arben Hoxha K40402060] | Bachelor ne | Universiteti Luig) SH482A110036 QK 9.56
1 Informatiké | Gurakugi Shkodér FITUES
Rigen Agostin | Krongj K10906042U | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A080019 OK 7.83
2 Informatiké | Gurakugi Shkodér FITUES
Eniza Fatmir Canaj K45812045P | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A080024 OK 7.44
3 Informatiké | Gurakuqi Shkodér FITUES




Endri Ilir Kuka K307010660 | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A100013 JO 6.02 | FITUES me
4 . Informatiké | Gurakuqi Shkodér Rezervé
Hermes | Leke Ndreca K11212036K | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A090002 JO 5.84 | FITUES me
5. Informatiké | Gurakugi Shkodér Rezervé
Arsid Naim Mataj J41125084B | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A060047 OK 5.66
6 Informatiké | Gurakugi Shkodér FITUES
Denis Ferid Lohja J610240350 | Bachelor ne | Universiteti Luigg SH482A050017 OK 5.36
7 Informatik€ | Gurakuqi Shkodér FITUES
Mario Florian | Malaj K20307077A | Bachelor ne | Universiteti Luig) SH482A100027 OK 5.33
8 Informatiké | Gurakugi Shkodér FITUES
Bledar | Mustafa | Zegja J31017073L | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A010028 OK 5.29
9 Informatiké | Gurakuqi Shkodér FITUES
Besard | Zenel Grosha J50628046S | Bachelor ne | Universiteti Luig) SH482A040006 JO 5.06 | FITUES me
10 Informatiké | Gurakuqgi Shkodér Rezervé
Klaus Ejll Radohina | I81205068R | Bachelor ne | Universiteti Luigj SHFNAAO000360 JO 5.06 | FITUES me
11 Informatiké | Gurakuqgi Shkodér Rezervé

Kandidatét g€ kan€ "Fitues me rrezervé€” do shpallen “Fitues” vetém nése sjellin déshminé e gjuhés s& huaj brenda datés 27.10.2025

Komisioni

Prof. As.Dr. Sidite Duraj

Dr. Edra Fresku

L

g
L

Doktorante Fatjona Kroni




Prot 65

DEPARTAMENTI I FIZIKES

Drejtuar: Dekanit sé FSHN, Prof. As. Dr Rrok Smajlaj

Lénda: Listimi i aplikantéve pér programin Master Shkencor né Matematiké—Fiziké
njoftojmé se procesi i vlerésimit t& dosjeve pér pranimin n& programin Master Shkencor né

Tabelanr 1.

Shkodzr, mé

REPUBLIKA E SHQIPERISI
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

Matematik&-Fiziké nga komisioni pérkatés i ngritur prané Departamentit &shté si mé&

poshté:
Bazuar n& dokumentacionin € marré ng dorézim, mesataret pér aplikantét jang si n&

tabelén mé& poshté:

Renditja e kandidatéve qé kané aplikuar né programin:

Zotéro
n
certifik
. Numrii ald te
R = o matrkulimit ng | gjuhes - —
Nurnri i oqram | AL#a kU programin 58 Statusi i
U e dokumentit | P30S ka Bachelor. huaj kandidatit
! t4 studimit | Periunduar {vetem pir {vetem Fitues/ Jo
identfikinit | o, studimet | programete cikit | Pér Fitues
(@i Boyene | MSH
mésuesi) Kriteri
Polo | mesatare | Amasatare
bachelorit
18590608 Luigj Fitue me
1| Elsa Edmond oc Fizike Gurakugi 5H441A050011 | Jo 6.3 rezerve
J6050205 Luigj
2 | Shpétim | Fatmir 0G Fizlké Gurakugl SH441A110001 | po 6.77 Fitues
Komisioni listoj kandidatét né tabelén nr 1.
Komisioni:

Dr. Klotilda Nikaj
Dr. Edmond Lukaj

MSc. Senada Jub%’/

Rruga “Jeronim de Rada”| Shkodér, +355(22)800651, hitp://www unishk.cdu.al, jnfo@unishk edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqgi”
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE
DEKANI

NrMProt. Shkodér,meazzj /(2 2025

Lénda: Ndryshim ng shkresén me nr 1095prot, daté 17.10.2025 pér listat ¢ kandidatéve pér
studenté fitues & kané aplikuar né programet e ciklit t& dyt# né degét q¢ mbulon
Departamenti i Biologji-kimisg, né FSHN, sipas kategorive t& kuotave té aplikuara pér vitin
akademik 2025-2026

Degés sé Informacionit dhe IT

Bashkéngjitur po ju dérgojmé njé ndryshim né shkresén me nr 1095 prot, daté 17.10.2025
lidhur me listat ¢ kandidatéve pér studenté fitues q& kané aplikuar né programet e ciklit t&
dyt€ né degét q&€ mbulon Departamenti i Biologji-kimi, né FSHN, sipas kategorive t& kuotave
t¢ aplikuara, pér vitin akademik 2025-2026

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, htp://www unishk cdu.al. info@unishk.cdu.al
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REPUBLIKA E SHOPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTET! | SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTTI: “BIOLOGJI-KIMI”

Prot. Nr & Shkodér, mé /6 . /02025

Drejtuar: Dekanit t¢ FSHN-sé

Lénda: Renditia e kandidatéve aplikues brenda vendit, pér programin e studimit Master shkencor
né “Biologji mjedisore”, “Sigurim i cilésisé sé ushqimit dhe té ushqyerit” dhe "Mésuesi né
Biologji - Kimi" pér vitin akademik 2025-2026 nga komisioni i vierésimit té dosfeve.

Mbéshtetur né Vendimin e Senatit nr. 20 i datés 24. 01. 2025 “Pér miratimin e kuotave t&€ pranimit
té studentéve pér vitin akademik 2025-2026” dhe vendimin e Dekanit nr. 11 i datés 13.10.2025
“Rivendosje né afat pér rregjistrim studentash pér programin e studimit Master i Shkencave
Mésuesi né Biologji-Kimi”, komisioni i ngritur, me daté¢ 15.10.2025, pasi shqyrtoi dosjet e
aplikantéve arriti né pérfundimin se studentét g€ plotésojné kushtet pér t€ ndjekur studimet né
programin e studimit Master shkencor n& “Biologji mjedisore”, “Sigurim i cil€sisé s& ushqimit dhe
té ushqyerit” dhe “Mésuesi né Biologji - Kimi” renditen si mé poshté:
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REPUBLIKA E SKHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI: “BIOLOGJI-KIMI*

Prot. Nr_ 77 Shkodér, mé /6. /02025

Drejtuar: Dekanit t&¢ FSHN-s&

Lénda: Renditja e kandidatéve aplikues brenda vendit si program té dyté, pér programin e
studimit Master shkencor né “Sigurim i cilésisé sé ushqimit dhe 1é ushqyerit’ dhe “Mésuesi né
Biologji - Kimi” pér vitin akademik 2025-2026 nga komisioni i vierésimit té dosjeve.

Mbéshtetur n€ Vendimin e Senatit nr. 20 i datés 24. 01. 2025 “Pér miratimin e kuotave t& pranimit
t€ studentéve pér vitin akademik 2025-2026”, vendimin e Dekanit nr. 12 i datés 14.10.2025
“Rivendosje né afat pér rregjistrim studentash pér programin e studimit Master i Shkencave né
Sigurim i cilésisé s€ ushqimit dhe té€ ushqyerit”, si dhe mbi vendimin e Senatit pér rialokim
kuotash, komisioni i ngritur, me daté¢ 15.10.2025, pasi shqyrtoi dosjet e aplikantéve arriti né
pérfundimin se studentét gé plotésojn€ kushtet pér té ndjekur studimet né programin e studimit
Master shkencor né “Biologji mjedisore”, “Sigurim i cilésis€¢ s& ushqimit dhe té ushqyerit” dhe
“Mésuesi né Biologji - Kimi” renditen si mé poshté:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI 1 SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI

Ne_ 6 # ] prot. Shkoder, mé{(+ . Jo. 2025
)

Lénda: Pérditésim i vendimet té komisiont ad-hoc pér ciklin e dyté, programi i dyté i studimeve,
Master Shkencor “Studime regjionale né Gjeografi”

Prof.as.dr. Eliana Lacgej
Zv.Rektores s¢ Universitetit té Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bashkéngjitur késaj shkrese do t€ gjeni pérditésimin e vendimit t& komisiont ad-hoc pér ciklin e

dyt€, programi i dyté i studimeve, Master Shkencor “Studime regjionale n& Gjeografi”.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI
N 62/ prot. Shkoder, me [ #.10. 2025
)
Lénda: Vendimet e komisiont ad-hoc pér ciklin e dyté FSHSH

Prof.as.dr. Eliana Lacej
Zv.Rektores sé Universitetit t&€ Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bashk&ngjitur k&saj shkrese do té gjeni vendimet e komisionit ad-hoc pér ciklin e dyté&, t¢ FSHSH.
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Departamenti i Gjuhésisé-Departamenti i Letérsisé

Shkodér, mé 17.10. 2025

Nr. prot

Lénda: Vendim i komisionit ,,ad-hoc* pér shqyrtimin e aplikimeve té kandidatéve né
programin e studimit Master profesional né ,,Mésuesi né Gjuhé-letérsi® pér vitin akademik
2025-2026, kuotat brenda vendit dhe trojet.

Drejtuar: Dekanit t€ Fakultetit t&¢ Shkencave Shoqérore, prof.dr. Artan HAXHI
Vendim

Komisioni “ad-hoc” pér shqyrtimin ¢ aplikimeve t€ kandidatéve né€ programin e studimit
Master profesional né ,,Mésuesi né Gjuhé-letérsi pér vitin akademik 2025-2026, kuotat brenda
vendit dhe trojet, pasi u njoh me dokumentacionin e paragitur prej tyre dhe me kriteret
pérkatése, vendosi té shpallé kandidatét fitues dhe jofitues sipas tabelave bashkélidhur.

g A e f—o-'-"
Prof.as.dr. Orjeta BBAJA (Kryetar) (?f‘{”)f —
Prof.as.dr. Arben PRENDI (anétar) :
Dr. Anisa Kosteri (anétar)
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